



โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ  
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ  
สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
รับเลขที่ ๖๘๑๒ วันที่ 28 ต.ค. 2567  
เวลา 10-41 น.

2567

ที่ รย ๐๐๓๓/ว ๖๑๑๕

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง  
ถนนสุขุมวิท รย ๒๑๐๐๐

๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง อนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา แผนจ้างเหมาและแผนเช่าเครื่อง ฯ ประจำปี ๒๕๖๘  
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราช  
กุมารี ระยอง  
อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี  
ระยองที่ รย ๐๐๓๓.๓(๖)/๕๓๒๗ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรม  
ราชกุมารี ระยอง ได้ส่งบัญชีรายการและแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา แผนจ้างเหมาและแผนเช่าเครื่องฯ  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อใช้เป็นกรอบในการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยาแก่ผู้ป่วยนั้น สำนักงานสาธารณสุข  
จังหวัดระยองพิจารณาแล้ว จึงอนุมัติแผนจัดซื้อ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ดังนี้

๑. วัสดุการแพทย์	๑,๒๐๘ รายการ	วงเงิน	๔๖,๕๙๗,๐๔๑.๑๑ บาท
๒. วัสดุวิทยาศาสตร์	๑๖๗ รายการ	วงเงิน	๖,๗๗๖,๗๙๐.๐๐ บาท
๓. วัสดุทันตกรรม	๔๔๙ รายการ	วงเงิน	๓,๔๖๐,๓๓๒.๑๐ บาท
๔. จ้างเหมาค่าบริการแล็ปพันปลอม	๑ รายการ	วงเงิน	๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. จ้างเหมาตรวจบริการห้องปฏิบัติการ	๒๗๔ รายการ	วงเงิน	๕,๒๑๔,๓๑๕.๐๐ บาท
๖. แผนเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์	๑ รายการ	วงเงิน	๑,๙๒๒,๒๘๗.๕๐ บาท

อัตราอนุมัติพร้อมน้ำยา ปี ๒๕๖๘-๒๕๗๐

รวมวงเงินทั้งสิ้น ๖๔,๕๕๒,๗๗๐.๗๑ บาท(หกสิบสี่ล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ด  
สตางค์)

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ  
จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการตามแผนดังกล่าว

สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

- ทัชพร งามทอง
- ศสภ.วชชว ท้องอาหะลิศนณต์ชัย
- อดิศักดิ์ สิริอมฤกษ์
- เพ็ญศรี อรรถกุลแพทย์
- อัญญาพร คุ้มใจแก้ว

๐ 2

(นายสุรวิทย์ ตักดานภาพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดระยอง

ข้าทูลทูลเกล้าฯ ถวาย  
และทูลกระหม่อมรับไว้ไว้  
ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าฯ  
พระบรมราชโองการ

- ทราบ

(นางบุษย์ เหลืองสะอาดกุล)

- ดำเนินการตามแผน

ศูนย์บริหารวิชาการ  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข  
โทร ๐๘๒-๕๗๖-๒๐๖๔  
ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ : rayongfda@gmail.com

(นายสุกิจ บรรจงกิจ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ  
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขีดอายุ 5 ปี ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดวัสดุ	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (มี.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67							
1	AIR WAY 60 mm.	10	21	74	50	45	0	16.00	0	0	0
2	AIR WAY 70 mm.	70	29	20	50	31	20	16.00	320.00	0	320.00
3	AIR WAY 80 mm.	260	300	374	350	26	350	16.00	5,600.00	150	2,400.00
4	AIR WAY 90 mm.	295	305	345	350	155	200	16.00	3,200.00	0	1,600.00
5	Aquacel Ag+Extra ขนาด 10 x10 ซม. 10's	25	15	17	30	18	10	2,767.00	27,670.00	0	13,835.00
6	Aquacel Ag Foam+Non adhesive 10 x 10 cm*	0	10	26	20	19	5	1,766.00	8,830.00	0	8,830.00
7	ARM SLING เท็กเส็ก	40	30	43	50	17	40	29.96	1,198.40	0	599.20
8	ARM SLING No. S	41	49	78	70	42	30	29.96	898.80	0	898.80
9	ARM SLING No. M	100	206	276	250	0	250	29.96	7,490.00	100	2,996.00
10	ARM SLING No. L	400	159	442	400	49	400	29.96	11,984.00	100	2,996.00
11	ARM SLING No. XL	100	150	225	180	35	150	29.96	4,494.00	50	1,498.00
12	ARM SLING LOCK เท็กเส็ก	0	0	3	20	37	0	42.80	-	0	-
13	ARM SLING LOCK No. S	8	3	3	20	19	0	42.80	-	0	-
14	ARM SLING LOCK No. M	10	6	76	80	58	30	42.80	1,284.00	0	1,284.00
15	ARM SLING LOCK No. L	58	35	5	40	0	40	42.80	1,712.00	20	856.00
16	ARM SLING LOCK No. XL	8	5	13	15	39	0	42.80	-	0	-
17	BACTERIA FILTER DISPOSABLE	1200	3050	4280	3500	170	3500	45.00	157,500.00	1000	45,000.00
18	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 2% IN ALC ขนาด 500 ml.	200	473	678	600	122	600	230.00	138,000.00	200	46,000.00
19	CHLORHEXIDINE GLUCONATE OBSTETRIC 1%	18	24	53	150	47	100	220.00	22,000.00	0	11,000.00
20	CHLORHEXIDINE GAUZE DRESSING 10x10 cms.	198	35	212	250	38	250	96.30	24,075.00	100	9,630.00
21	CHROMIC NO. 2/0 HR37	106	20	66	80	64	20	869.00	17,380.00	0	17,380.00
22	CHROMIC NO. 2/0 เข็ม Round 26 mm.	72	17	67	100	36	70	428.00	29,960.00	0	17,120.00
23	CHROMIC NO. 3/0 เข็ม Round 26 mm.	57	41	26	60	37	40	428.00	17,120.00	0	8,560.00
24	CHROMIC NO. 4/0 เข็ม Round 20 mm.	33	32	21	40	51	0	428.00	-	0	-
25	CLAVICLE STRAP NO.S	0	0	5	10	15	0	170.00	-	0	-
26	CLAVICLE STRAP NO.M	32	0	16	30	14	20	170.00	3,400.00	0	3,400.00
27	CLAVICLE STRAP NO.L	17	7	38	50	25	20	170.00	3,400.00	0	3,400.00
28	CLAVICLE STRAP NO.XL	0	5	30	40	20	20	170.00	3,400.00	0	3,400.00
29	Close Suction No.16	200	190	601	700	159	600	350.00	210,000.00	200	70,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-ก.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.พ.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67											
30	COLD/HOT PACK	อัน	14	18	7	30	20	10	135.00	1,350.00	0	-	0	1,350.00	0
31	CONFORMING BANDAGE 3"x5 yds.	โหล	111	224	237	250	28	250	107.00	26,750.00	150	16,050.00	0	10,700.00	0
32	CONFORMING BANDAGE 4"x5 yds.	โหล	241	296	336	300	68	250	139.10	34,775.00	100	13,910.00	100	13,910.00	0
33	CORD TAPE 1/2"	ม้วน	67	33	83	100	44	50	85.00	4,250.00	0	-	0	4,250.00	0
34	COTTON BALL 0.35 gm. Non-Sterile	โหล	200	133	186	300	61	250	110.00	27,500.00	100	11,000.00	100	11,000.00	50
35	COTTON BALL 0.35 gm. Sterile 10's	โหล	40880	39790	46740	50000	3620	45000	3.00	135,000.00	10000	30,000.00	15000	45,000.00	10000
36	COTTON BALL 1.40 gm. Non-Sterile	โหล	600	214	469	500	67	450	110.00	49,500.00	150	16,500.00	150	16,500.00	0
37	COTTON STICK # L Non-Sterile	โหล	100	100	0	100	0	50	18.00	900.00	50	900.00	0	-	0
38	COTTON STICK # L Sterile 5's	โหล	14260	21540	21040	25000	8160	20000	3.00	60,000.00	5000	15,000.00	5000	15,000.00	5000
39	COTTON STICK # S Non-Sterile	โหล	5100	0	33	500	267	300	25.00	7,500.00	0	-	200	5,000.00	0
40	COTTON STICK # S Sterile 5's	โหล	6880	3780	8510	7000	710	6500	3.00	19,500.00	2000	6,000.00	2000	6,000.00	500
41	CUTTING # 18 1/2	โหล	20	3	62	50	0	50	186.00	9,300.00	20	3,720.00	20	3,720.00	0
42	CUTTING # 18 3/8	โหล	20	20	20	30	10	20	186.00	3,720.00	0	-	0	-	20
43	CUTTING # 24 1/2	โหล	21	15	35	40	10	30	186.00	5,580.00	0	-	20	3,720.00	0
44	CUTTING # 24 3/8	โหล	0	0	0	5	10	0	186.00	-	0	-	0	-	0
45	CUTTING # 28 1/2	โหล	7	40	58	60	0	60	186.00	11,160.00	20	3,720.00	20	3,720.00	0
46	CUTTING # 28 3/8	โหล	0	0	17	20	3	15	186.00	2,790.00	0	-	15	2,790.00	0
47	CUTTING # 36 1/2	โหล	30	0	0	5	0	5	186.00	930.00	5	930.00	0	-	0
48	CUTTING # 41 1/2	โหล	0	0	34	30	1	30	186.00	5,580.00	10	1,860.00	10	1,860.00	10
49	DEFIB gel 250 gm.	หลอด	0	0	0	50	0	50	450.00	4,500.00	5	2,250.00	0	-	5
50	Disposable Central Venous Catheter (triple Lumen)	ชุด	50	50	50	50	0	50	963.00	48,150.00	0	-	50	48,150.00	0
51	Disposable Pressure Transducers	ชุด	0	0	0	50	0	50	650.00	32,500.00	20	13,000.00	20	13,000.00	0
52	Disposable Double Line Pressure Transducers Kit	ชุด	0	0	0	50	10	50	1,200.00	60,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	0
53	DRESSING PAD 3"x6" (TOP DRESSING) Non-Sterile	ชิ้น	5000	4500	7250	8500	1250	7500	3.00	22,500.00	2000	6,000.00	2000	6,000.00	2000
54	DRESSING PAD 3"x6" STERILE 2's	โหล	4140	3890	4610	5000	0	5000	8.00	40,000.00	3000	24,000.00	0	-	2000
55	EKG PAPER รุ่น TC20	หีบ	97	100	95	150	60	100	750.00	75,000.00	0	-	50	37,500.00	0
56	กระดาษ EKG FUHKUDA	ม้วน	0	0	0	60	0	60	390.00	23,400.00	20	7,800.00	20	7,800.00	0
57	ELASTIC BANDAGE 2"	โหล	6	129	10	100	40	50	179.76	8,988.00	0	-	0	-	50
58	ELASTIC BANDAGE 3"	โหล	39	71	155	100	23	100	240.00	24,000.00	0	-	50	12,000.00	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขีดอายุ 5 ปี ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
59	ELASTIC BANDAGE 4"	โหล	181	216	329	250	276.12	69,030.00	0	-	100	27,612.00	100	27,612.00	50	13,806.00
60	ELASTIC BANDAGE 6"	โหล	139	203	212	200	360.00	36,000.00	0	-	50	18,000.00	0	-	50	18,000.00
61	ELECTRODE EKG 100's	ซอง	110	182	170	250	650.00	97,500.00	0	-	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00
62	ENDO TUBE # 2.0 UNCUFFED	เส้น	40	0	10	15	117.70	1,765.50	10	1,177.00	0	-	5	588.50	0	-
63	ENDO TUBE # 2.5 UNCUFFED	เส้น	13	18	11	20	117.70	1,177.00	0	-	0	-	10	1,177.00	0	-
64	ENDO TUBE # 3.0 UNCUFFED	เส้น	6	12	57	50	117.70	3,531.00	0	-	20	2,354.00	0	-	10	1,177.00
65	ENDO TUBE # 3.5 UNCUFFED	เส้น	18	60	73	60	117.70	7,062.00	20	2,354.00	20	2,354.00	0	-	20	2,354.00
66	ENDO TUBE # 4.0 UNCUFFED	เส้น	28	55	35	60	117.70	7,062.00	20	2,354.00	20	2,354.00	0	-	20	2,354.00
67	ENDO TUBE # 4.0 CUFFED	เส้น	0	0	0	10	147.66	1,476.60	10	1,476.60	0	-	0	-	0	-
68	ENDO TUBE # 4.5 UNCUFFED	เส้น	33	20	15	30	117.70	2,354.00	0	-	0	-	20	2,354.00	0	-
69	ENDO TUBE # 4.5 CUFFED	เส้น	0	0	0	10	147.66	1,476.60	10	1,476.60	0	-	0	-	0	-
70	ENDO TUBE # 5.0 UNCUFFED	เส้น	16	38	15	20	117.70	1,177.00	0	-	10	1,177.00	0	-	0	-
71	ENDO TUBE # 5.0 CUFFED	เส้น	0	22	19	40	147.66	-	0	-	0	-	0	-	0	-
72	ENDO TUBE # 5.5 UNCUFFED	เส้น	0	0	7	30	117.70	-	0	-	0	-	0	-	0	-
73	ENDO TUBE # 5.5 CUFFED	เส้น	21	42	11	30	147.66	1,476.60	0	-	0	-	10	1,476.60	0	-
74	ENDO TUBE # 6.0 CUFFED	เส้น	84	0	16	60	147.66	-	0	-	0	-	0	-	0	-
75	ENDO TUBE # 6.5 CUFFED	เส้น	93	82	63	100	147.66	8,859.60	0	-	30	4,429.80	0	-	30	4,429.80
76	ENDO TUBE # 7.0 CUFFED	เส้น	282	533	216	300	147.66	44,298.00	100	14,766.00	100	14,766.00	0	-	100	14,766.00
77	ENDO TUBE # 7.5 CUFFED	เส้น	662	518	819	850	147.66	118,128.00	200	29,532.00	200	29,532.00	200	29,532.00	200	29,532.00
78	ENDO TUBE # 8.0 CUFFED	เส้น	400	552	690	600	147.66	88,596.00	200	29,532.00	200	29,532.00	0	-	200	29,532.00
79	ENDO TUBE # 8.5 CUFFED	เส้น	90	0	5	20	150.87	1,508.70	0	-	0	-	10	1,508.70	0	-
80	EXTENSION TUBE 18"	เส้น	12200	16150	17130	18000	2.90	37,700.00	5000	14,500.00	5000	14,500.00	0	-	3000	8,700.00
81	EXTENSION TUBE 36"	เส้น	550	800	1150	1500	3.15	3,465.00	600	1,890.00	0	-	500	1,575.00	0	-
82	EXTENSION TUBE WITH T-CONNECTOR	เส้น	9900	13200	16350	20000	14.90	223,500.00	0	-	5000	74,500.00	5000	74,500.00	5000	74,500.00
83	EYE PAD 25's	กล่อง	50	0	47	60	125.00	1,250.00	0	-	0	-	10	1,250.00	0	-
84	EYE SHIELD	ชิ้น	600	770	740	900	6.00	4,200.00	0	-	700	4,200.00	0	-	0	-
85	FACE SHIELD แบบใช้แล้วทิ้ง	ชุด	37000	3230	1700	1000	15.00	7,500.00	0	-	0	-	500	7,500.00	0	-
86	FINGER TIP	ชิ้น	100	0	0	50	25.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
87	FINGER SPLINT 1/2"	โหล	4	3	2	5	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซดา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ปี	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67								
88	FINGER SPLINT 3/4"	3	4	5	300.00	0	0	0	0	0	0	-
89	FOLEY CATHETER # 06 ชนิด 2 ทาง	0	0	10	30.00	300.00	10	300.00	0	0	0	-
90	FOLEY CATHETER # 08 ชนิด 2 ทาง	0	0	15	30.00	300.00	0	300.00	0	10	0	300.00
91	FOLEY CATHETER # 10 ชนิด 2 ทาง	0	0	15	30.00	300.00	0	300.00	0	10	0	300.00
92	FOLEY CATHETER # 12 ชนิด 2 ทาง	45	80	60	17.00	1,020.00	0	-	30	0	30	510.00
93	FOLEY CATHETER # 14 ชนิด 2 ทาง	135	265	491	17.00	6,800.00	100	1,700.00	100	100	100	1,700.00
94	FOLEY CATHETER # 16 ชนิด 2 ทาง	2310	2490	2408	17.00	34,000.00	500	8,500.00	500	500	500	8,500.00
95	FOLEY CATHETER # 18 ชนิด 2 ทาง	153	100	145	17.00	1,700.00	0	-	0	100	0	1,700.00
96	FOLEY CATHETER # 20 ชนิด 2 ทาง	0	0	10	17.00	-	0	-	0	0	0	-
97	FOLEY CATHETER # 16 ชนิด 3 ทาง	42	30	35	38.00	1,520.00	-	-	20	0	20	760.00
98	FOLEY CATHETER # 18 ชนิด 3 ทาง	40	30	27	38.00	380.00	0	-	0	10	0	380.00
99	FOLEY CATHETER # 20 ชนิด 3 ทาง	0	0	10	38.00	380.00	10	380.00	0	0	0	-
100	GAUZE ROLL ขนาด 2"	3	22	10	40.00	800.00	0	-	20	0	0	800.00
101	GAUZE ROLL ขนาด 3"	66	87	110	57.00	6,840.00	0	-	60	0	60	3,420.00
102	GAUZE ROLL ขนาด 4"	119	123	164	78.00	11,700.00	50	3,900.00	50	0	50	3,900.00
103	GAUZE ROLL ขนาด 6"	64	43	48	114.00	6,840.00	0	-	30	0	30	3,420.00
104	GAUZE พับ 2x2* 100's Non-Sterile	140	0	40	22.00	440.00	0	-	0	20	0	440.00
105	GAUZE พับ 2x2 Sterile 5's	0	6000	3960	3.50	7,000.00	0	-	1000	0	1000	3,500.00
106	GAUZE พับ 2x2 Sterile 10's	7220	9990	14260	5.00	75,000.00	5000	25,000.00	5000	0	5000	25,000.00
107	GAUZE พับ 3x3 100's Non-Sterile	2135	2165	2366	22.00	49,900.00	700	31,500.00	500	500	500	22,500.00
108	GAUZE พับ 3x3 Sterile 5's	8000	4960	1440	4.50	4,500.00	0	-	0	1000	0	4,500.00
109	GAUZE พับ 3x3 Sterile 10's	15860	20020	26480	8.00	200,000.00	10000	80,000.00	5000	5000	5000	40,000.00
110	GAUZE พับ 4x4 100's Non-Sterile	435	673	854	70.00	42,000.00	200	14,000.00	100	200	100	14,000.00
111	GAUZE พับ 4x4 Sterile 10's	36780	29780	32370	11.00	330,000.00	7500	82,500.00	7500	7500	7500	82,500.00
112	GLOVE DISPOSABLE เลือร์ XS ชนิดไม่มีแป้ง	130	163	252	120.00	24,000.00	100	12,000.00	0	100	0	12,000.00
113	GLOVE DISPOSABLE เลือร์ S ชนิดไม่มีแป้ง	102	52	251	120.00	24,000.00	100	12,000.00	0	100	0	12,000.00
114	GLOVE DISPOSABLE เลือร์ M ชนิดไม่มีแป้ง	10	55	254	120.00	30,000.00	100	12,000.00	100	0	50	6,000.00
115	GLOVE DISPOSABLE เลือร์ L ชนิดไม่มีแป้ง	61	20	40	120.00	-	0	-	0	0	0	-
116	GLOVE DISPOSABLE เลือร์ XS ชนิดไม่มีแป้ง	3029	3371	3696	100.00	350,000.00	1000	100,000.00	1000	1000	500	100,000.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประเทศ วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำค้น	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ย.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
146	IMU-TIP	ชิ้น	70	0	80	80	60.00	4,800.00	50	3,000.00	0	1,800.00	0	-	-	
147	IMU-SUCKER	ชิ้น	0	0	0	30	60.00	-	0	-	0	-	0	-	-	
148	Nasal canula Adult เครื่อง HFNC Yuwell	set	0	0	0	60	1,000.00	60,000.00	20	20,000.00	0	20,000.00	0	20	20,000.00	
149	Nasal canula Adult เครื่อง HFNC AirVo2	set	0	0	0	60	1,200.00	72,000.00	20	24,000.00	0	24,000.00	0	20	24,000.00	
150	NEEDLE DISPOSABLE No.18x1.5"	กล่อง	603	1188	1516	1500	46.01	69,015.00	500	23,005.00	500	23,005.00	0	500	23,005.00	
151	NEEDLE DISPOSABLE No. 20x1.5"	กล่อง	118	32	25	50	46.01	1,380.30	0	-	0	1,380.30	30	0	-	
152	NEEDLE DISPOSABLE No. 21x1"	กล่อง	987	718	831	1000	46.01	36,808.00	200	9,202.00	200	9,202.00	200	200	9,202.00	
153	NEEDLE DISPOSABLE No. 21x1.5"	กล่อง	175	133	323	250	0	-	0	-	0	-	0	0	-	
154	NEEDLE DISPOSABLE No. 23x1.5"	กล่อง	140	34	96	120	46.01	4,601.00	0	-	50	2,300.50	0	50	2,300.50	
155	NEEDLE DISPOSABLE No. 24x1"	กล่อง	250	202	168	200	180	2,300.50	0	-	0	-	50	2,300.50	0	
156	NEEDLE DISPOSABLE No. 24x1.5"	กล่อง	138	125	206	200	46.01	9,202.00	50	2,300.50	50	2,300.50	50	50	2,300.50	
157	NEEDLE DISPOSABLE No. 25x1"	กล่อง	650	132	177	200	46.01	-	0	-	0	-	0	0	-	
158	Needle disposable no.25x1.5"	กล่อง	0	0	0	15	70.00	1,050.00	5	350.00	5	350.00	0	5	350.00	
159	NEEDLE DISPOSABLE No. 27x0.5"	กล่อง	162	0	0	50	46.01	1,380.30	30	1,380.30	0	-	0	0	-	
160	NEEDLE DISPOSABLE No. 27x 1"	กล่อง	8	5	5	20	53.50	-	0	-	0	-	0	0	-	
161	NEEDLE DISPOSABLE No. 30x 0.5"	กล่อง	14	0	25	30	53.50	1,070.00	0	-	20	1,070.00	0	0	-	
162	NG Tube เบอร์ 12	เส้น	60	28	35	30	11.00	330.00	30	330.00	0	-	0	0	-	
163	NG Tube เบอร์ 14	เส้น	90	43	91	100	11.00	-	0	-	0	-	0	0	-	
164	NG Tube เบอร์ 16	เส้น	1288	905	830	1200	430	8,800.00	0	-	500	5,500.00	0	300	3,300.00	
165	NG Tube เบอร์ 18	เส้น	594	590	965	900	145	8,800.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	200	2,200.00	
166	NYLON No. 2/0 26 mm. 75 cms.	โหล	62	66	76	100	530.00	21,200.00	0	-	20	10,600.00	0	20	10,600.00	
167	NYLON No. 3/0 24 mm. 75 cms.	โหล	174	174	188	200	530.00	95,400.00	60	31,800.00	60	31,800.00	0	60	31,800.00	
168	NYLON No. 4/0 19 mm. 75 cms.	โหล	142	155	154	150	530.00	53,000.00	0	-	50	26,500.00	0	50	26,500.00	
169	NYLON No. 5/0 16 mm. 75 cms.	โหล	25	50	52	60	530.00	31,800.00	30	15,900.00	0	-	30	0	-	
170	NYLON No. 6/0 11 mm. 45 cms.	โหล	3	3	11	15	535.00	5,350.00	0	-	10	5,350.00	0	0	-	
171	NUJT & NIPPLE	อัน	103	32	35	50	30.00	900.00	0	-	30	900.00	0	0	-	
172	OG TUBE No. 6 (FEEDING TUBE)	เส้น	460	245	150	300	11.00	1,100.00	0	-	0	-	100	0	-	
173	OG TUBE No. 8 (FEEDING TUBE)	เส้น	587	450	270	500	11.00	4,400.00	0	-	200	2,200.00	0	200	2,200.00	
174	POP SPLINT ROLL 15 ชิ้น, 4"	กล่อง	62	58	60	80	3,342.68	200,560.80	20	66,853.60	20	66,853.60	0	20	66,853.60	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ	ชนิดบรรจุ	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67										
	+														
175	POP SPLINT ROLL 15 ชั้น 6"	กล่อง	58	72	51	80	17	70	4,305.68	301,397.60	20	86,113.60	20	86,113.60	43,056.80
176	Posezyme-LF 5 Lt.	ภาชนะ	40	80	69	90	1	90	3,250.00	292,500.00	20	81,250.00	20	81,250.00	65,000.00
177	Preset ABG Syring 3 ml. 100's	กล่อง	12	12	12	15	0	15	4,000.00	60,000.00	5	20,000.00	0	-	20,000.00
178	Pulse Oximeter Adhesive Sensor	ชิ้น	76	50	5	50	42	0	900.00	-	0	-	0	-	-
179	Radiovac drain 200 ml	ใบ	160	200	300	500	0	500	120.00	60,000.00	150	18,000.00	100	12,000.00	12,000.00
180	Radiovac drain 400 ml	ใบ	400	400	400	500	0	500	125.00	62,500.00	150	18,750.00	100	12,500.00	12,500.00
181	RED DOT ผู้ใหญ่	ซอง	500	647	760	800	93	700	240.00	168,000.00	200	48,000.00	200	48,000.00	24,000.00
182	RED DOT เด็ก	ซอง	6	94	25	80	75	0	240.00	-	0	-	0	-	-
183	Set high flow รุ่น Yuwell	set	0	0	0	60	0	60	2,000.00	120,000.00	20	40,000.00	20	40,000.00	40,000.00
184	Set high flow รุ่น AirVoz	set	0	0	0	60	0	60	3,200.00	192,000.00	20	64,000.00	20	64,000.00	64,000.00
185	SKIN TRACTION เต้า	ชุด	20	35	0	20	20	0	145.52	-	0	-	0	-	-
186	SKIN TRACTION ผู้ใหญ่	ชุด	25	85	50	60	0	60	209.72	12,583.20	30	6,291.60	0	-	6,291.60
187	Soft Paddle เครื่อง AED Zoll	ชุด	10	5	5	10	0	10	2,000.00	20,000.00	5	10,000.00	0	-	10,000.00
188	SODIUM HYPOCHLORITE	กล่อง	50	0	0	20	0	20	1,360.00	27,200.00	10	13,600.00	0	-	13,600.00
189	SPINAL NEEDLE No. 20	กล่อง	1	2	5	5	0	5	2,000.00	10,000.00	3	6,000.00	0	-	6,000.00
190	SPINAL NEEDLE No. 21	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	2	4,000.00	0	-	4,000.00
191	SPINAL NEEDLE No. 22	กล่อง	0	0	5	5	1	4	2,000.00	8,000.00	2	4,000.00	0	-	4,000.00
192	SPINAL NEEDLE No. 23	กล่อง	3	1	0	3	1	2	2,000.00	4,000.00	0	-	2	4,000.00	4,000.00
193	STERILE GEL	ซอง	5600	9200	12510	15000	2490	13000	5.35	69,550.00	5000	26,750.00	5000	26,750.00	16,050.00
194	Suction Bag 1500 ml.	ใบ	600	500	1050	1000	450	600	60.00	36,000.00	0	-	300	18,000.00	18,000.00
195	SUCTION CATHETER # 06	เส้น	295	500	40	300	260	100	2.97	297.00	0	-	0	-	297.00
196	SUCTION CATHETER # 08	เส้น	1500	2800	2270	3000	1830	1200	2.97	3,564.00	0	-	400	1,188.00	1,188.00
197	SUCTION CATHETER # 10	เส้น	380	870	1400	1200	750	600	2.97	1,782.00	0	-	300	891.00	891.00
198	SUCTION CATHETER # 12	เส้น	100	385	1570	1500	590	1000	2.97	2,970.00	0	-	500	1,485.00	1,485.00
199	SUCTION CATHETER # 14	เส้น	3540	3650	4870	5000	840	4500	2.97	13,365.00	1500	4,455.00	1000	2,970.00	2,970.00
200	SUCTION CATHETER # 16	เส้น	4550	5280	5700	6000	1670	5000	2.97	14,850.00	1500	4,455.00	1000	2,970.00	2,970.00
201	SYRING BALL # 2	ลูก	60	350	390	300	10	300	57.00	17,100.00	100	5,700.00	0	-	5,700.00
202	SYRING BALL # 3	ลูก	32	56	32	1200	22	1200	57.00	68,400.00	300	17,100.00	300	17,100.00	17,100.00
203	SYRING BALL # 4	ลูก	0	0	20	20	0	20	62.00	1,240.00	0	-	0	-	1,240.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณ	วัสดุคงคลัง	ประเภทการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67													
204	SYRINGE DISPOSABLE ขนาด 1 cc. 100's	กล่อง	936	0	1238	800	127	800	181.00	144,800.00	200	36,200.00	200	36,200.00	200	36,200.00	36,200.00
205	SYRINGE DISPOSABLE ขนาด 3 cc. 100's	กล่อง	965	1234	1453	1600	48	1600	114.49	183,184.00	400	45,796.00	400	45,796.00	400	45,796.00	45,796.00
206	SYRINGE DISPOSABLE ขนาด 5 cc. 100's	กล่อง	664	858	920	1000	158	900	133.75	120,375.00	300	40,125.00	0	0	300	40,125.00	40,125.00
207	SYRINGE DISPOSABLE ขนาด 10cc. 100's	กล่อง	734	1001	1238	1200	127	1100	187.25	205,975.00	300	56,175.00	300	56,175.00	300	56,175.00	37,450.00
208	SYRINGE DISPOSABLE ขนาด 20 cc. 100's	กล่อง	200	367	353	400	30	400	374.50	149,800.00	100	37,450.00	100	37,450.00	100	37,450.00	37,450.00
209	SYRINGE DISPOSABLE ขนาด 50 cc. 20's	กล่อง	75	201	104	200	100	100	299.60	29,960.00	0	-	50	14,980.00	0	-	14,980.00
210	SYRINGE INSULIN 100's	กล่อง	59	79	271	300	241	50	230.05	11,502.50	0	0	0	0	50	11,502.50	0
211	SYRINGE IRRIGATE	โถ	4	5	5	10	5	5	3,300.00	16,500.00	0	-	3	9,900.00	0	-	9,900.00
212	SURGICAL GLOVES STERILE NO.6.0	กล่อง	68	64	55	100	53	50	750.00	37,500.00	0	-	50	37,500.00	0	-	37,500.00
213	SURGICAL GLOVES STERILE NO.6.5	กล่อง	410	405	460	500	75	500	750.00	375,000.00	100	75,000.00	200	150,000.00	100	75,000.00	75,000.00
214	SURGICAL GLOVES STERILE NO.7	กล่อง	289	311	321	350	29	350	750.00	262,500.00	100	75,000.00	100	75,000.00	100	75,000.00	37,500.00
215	SURGICAL GLOVES STERILE NO.7.5	กล่อง	119	181	364	400	36	400	750.00	300,000.00	100	75,000.00	100	75,000.00	100	75,000.00	75,000.00
216	SURGICAL GLOVES STERILE NO.8.0	กล่อง	5	40	11	30	9	30	750.00	22,500.00	0	-	30	22,500.00	0	-	22,500.00
217	TEGADERM 4.4x4.4 cms. 100's	กล่อง	52	45	85	100	20	100	941.60	94,160.00	0	-	50	47,080.00	0	-	47,080.00
218	TEGADERM 6x7 cms. 100's	กล่อง	188	243	247	300	62	250	984.40	246,100.00	100	98,440.00	100	98,440.00	0	-	98,440.00
219	TEGADERM with pad 5 x7 cm + film dressing 50's	กล่อง	7	29	12	30	12	20	1,306.00	26,120.00	0	-	20	26,120.00	0	-	26,120.00
220	TEGADERM with pad 6 x10 cm + film dressing 50's	กล่อง	0	0	0	10	0	10	1,744.00	17,440.00	5	8,720.00	0	-	5	8,720.00	0
221	TEGADERM 6x10 cms. WITH PAD 50's	กล่อง	24	27	17	35	11	25	1,744.10	43,602.50	0	-	15	26,161.50	0	-	26,161.50
222	TEGADERM CHG 8.5x11.5 cms 25's	กล่อง	2	2	2	2	0	2	5,617.50	11,235.00	2	11,235.00	0	-	0	-	11,235.00
223	TEGADERM with pad9 x15 cm + film dressing	กล่อง	0	0	0	3	0	3	1,745.00	5,235.00	3	5,235.00	0	-	0	-	5,235.00
224	TEGADERM with pad 9 x 20 cm + film dressing 25's	กล่อง	6	23	6	30	22	0	2,118.60	-	0	-	0	-	0	-	-
225	TEGADERM 9x25 cms. WITH PAD 25's	กล่อง	14	24	20	30	6	30	2,118.60	63,558.00	0	-	15	31,779.00	0	-	31,779.00
226	THERMOMETER ORAL	โถ	13	13	17	20	9	10	450.00	4,500.00	0	-	0	-	10	4,500.00	0
227	THERMOMETER RECTAL	โถ	0	0	0	3	3	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	-
228	TOP GAUZE STERILE 4's 6x8" 4's	ห่อ	2415	3250	3570	4000	80	4000	45.00	180,000.00	1000	45,000.00	1000	45,000.00	1000	45,000.00	45,000.00
229	Tracheostomy tube disp. No.6	อัน	0	0	2	10	13	0	1,337.50	-	0	-	0	-	0	-	-
230	Tracheostomy tube disp. No.7	อัน	0	0	2	5	8	0	1,337.50	-	0	-	0	-	0	-	-
231	Tracheostomy tube disp. No.8	อัน	0	0	0	15	15	0	1,337.50	-	0	-	0	-	0	-	-
232	Tracheostomy tube No. 6 stainless	อัน	10	3	10	10	2	10	1,015.00	10,150.00	5	5,075.00	0	-	5	5,075.00	5,075.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำทับ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ/หน่วย	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
233	Tracheostomy tube No. 7 stainless	+	7	13	0	10	0	10	1,015.00	10,150.00	5	5,075.00	0	5,075.00	0	-
234	Tracheostomy tube No. 8 stainless		20	0	6	10	1	10	1,015.00	10,150.00	5	5,075.00	0	5,075.00	0	-
235	TRANSPORE 1/2"		272	229	274	350	75	300	282.48	84,744.00	100	28,248.00	100	28,248.00	0	28,248.00
236	TRANSPORE 1"		17	33	51	70	49	30	282.48	8,474.40	0	-	30	8,474.40	0	-
237	TRI FLOW		65	69	111	120	4	120	200.00	24,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	0	8,000.00
238	THREE WAY		4800	13400	13875	15000	4725	11000	8.35	91,850.00	0	-	6000	50,100.00	0	41,750.00
239	TROCARCIC CATHETER แบบไม่มีแกน FR# 24		0	0	8	50	22	30	250.00	7,500.00	0	-	20	5,000.00	10	2,500.00
240	TROCARCIC CATHETER แบบไม่มีแกน FI# 28		0	0	71	100	26	80	250.00	20,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00
241	TROCARCIC CATHETERFR แบบไม่มีแกน R.# 32		0	0	24	50	26	30	250.00	7,500.00	0	-	20	5,000.00	0	2,500.00
242	UMBILICAL CATHETER NO.3.5		7	27	32	50	12	40	150.00	6,000.00	0	-	20	3,000.00	0	3,000.00
243	UMBILICAL CATHETER INO. 5.0		10	48	32	50	5	40	150.00	6,000.00	20	3,000.00	0	3,000.00	0	-
244	URINE BAG		4000	3350	4185	4500	465	4000	15.00	60,000.00	1000	15,000.00	1000	15,000.00	1000	15,000.00
245	URINE BAG เต้าก		1650	1820	2480	2500	350	2500	6.00	15,000.00	500	3,000.00	1000	6,000.00	500	3,000.00
246	URINE CATHETER DISPOSABLE NO. 12		10	70	22	50	158	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-
247	URINE CATHETER DISPOSABLE NO. 14		70	460	497	600	53	550	15.00	8,250.00	0	-	300	4,500.00	250	3,750.00
248	URINE CATHETER DISPOSABLE NO. 16		560	330	360	500	100	400	15.00	6,000.00	0	-	200	3,000.00	200	3,000.00
249	ULTRASOUND GEL 5 L.		20	18	22	30	5	30	590.00	17,700.00	10	5,900.00	10	5,900.00	10	5,900.00
250	กระดวยทำความสะอาดเครื่องส่องแพทย์ 160l		0	5	11	30	9	30	263.22	7,896.60	20	5,264.40	0	2,632.20	0	-
251	แก้วยำน้าแบบพลาสติก 30 cc.		20	25	11	25	9	20	58.00	1,160.00	0	-	10	580.00	10	580.00
252	แก้วยำน้าแบบแก้ว 30 cc.		20	0	5	10	5	10	110.00	1,100.00	0	-	10	1,100.00	0	-
253	กระดวย Defib		13	2	29	10	20	0	260.00	-	0	-	0	-	0	-
254	กระดวย NST (SONICAID)		22	25	14	30	16	20	500.00	10,000.00	0	-	0	10,000.00	0	-
255	กระดวย NST (Philips)		0	20	0	0	4	0	290.00	-	0	-	0	-	0	-
256	กระดวย Ultra sound		26	10	18	30	16	20	650.00	13,000.00	0	-	20	13,000.00	0	-
257	ชุดให้ความร้อนระบบปิดพร้อมหัวต่อ		1255	906	719	1200	320	1000	52.00	52,000.00	200	10,400.00	300	15,600.00	200	10,400.00
258	กระป๋องฟองล้างสีแดง		510	457	871	600	222	400	59.92	23,968.00	200	11,984.00	200	11,984.00	0	-
259	ชุดต่อตรง		95	31	19	50	100	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-
260	ชุดต่อตัวว้าย 7x7x7 มม.		165	170	147	200	58	150	35.00	5,250.00	0	-	100	3,500.00	50	1,750.00
261	ชุดพันยา ผู้ใหญ่		386	414	600	500	400	100	37.00	3,700.00	0	-	100	3,700.00	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ขนาด	ชนิดบรรจุ	ปริมาณ			วัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67												
262	ชุดพยาบาล เด็ก	ชุด	183	292	545	300	155	200	37.00	7,400.00	0	100	3,700.00	0	100	3,700.00	3,700.00
263	ชุดให้เลือด	ชุด	2750	3922	3922	3000	578	2500	20.00	50,000.00	1000	1000	20,000.00	0	500	10,000.00	10,000.00
264	ชุดคอรั # L	อื่น	17	10	4	30	16	10	170.00	1,700.00	0	0	-	10	0	1,700.00	-
265	ชุดคอรั # M	อื่น	8	7	14	10	9	0	170.00	-	0	0	-	0	0	-	-
266	ชุดคอรั # S	อื่น	11	5	5	10	5	5	170.00	850.00	0	0	-	5	0	850.00	-
267	ถุงบรรจุจุลจากรละลายเปิดแบบหมุนขนาด 57 mm 10's	กล่อง	15	30	59	50	41	0	565.00	-	0	0	-	0	0	-	-
268	ถุงยางอนามัย ขนาด 49 มม. 100's	กล่อง	11	27	64	30	29	0	600.00	-	0	0	-	0	0	-	-
269	ถุงยางอนามัย ขนาด 52 มม. 100's	กล่อง	46	59	74	60	41	30	600.00	18,000.00	0	0	-	30	0	18,000.00	-
270	ถุงเก็บศพ	ใบ	225	68	68	200	89	150	250.00	37,500.00	0	100	25,000.00	0	50	12,500.00	-
271	ถุง Feed อาหาร (Enteral Feeding Bag)	ชิ้น	600	150	4940	5000	1060	4000	12.00	48,000.00	1000	1000	12,000.00	1000	1000	12,000.00	12,000.00
272	สาย Feed อาหาร (Enteral Feeding Tube with Chamber)	ชิ้น	180	420	1040	1000	260	1000	10.50	10,500.00	500	0	5,250.00	0	500	5,250.00	-
273	ถังใส่ของมีคม 3.5" x 4.5"	ใบ	248	46	50	200	48	200	22.00	4,400.00	0	100	2,200.00	0	100	2,200.00	-
274	ถังใส่ของมีคม 5" x 7"	ใบ	920	139	226	300	74	250	35.00	8,750.00	0	100	3,500.00	100	50	1,750.00	-
275	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก	โหล	59	16	14	60	20	40	22.00	880.00	0	20	440.00	0	20	440.00	440.00
276	น้ำยทำความสะอาดมือ alcohol hand rub 300 ml	ขวด	0	0	0	2000	0	2000	90.00	180,000.00	500	500	45,000.00	500	500	45,000.00	45,000.00
277	น้ำยทำความสะอาดมือ alcohol hand rub 200 ml	ถุง	0	0	0	60	0	60	620.00	37,200.00	30	18,600.00	-	30	0	18,600.00	-
278	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10	กล่อง	28	22	34	30	5	25	350.00	8,750.00	0	15	5,250.00	0	10	3,500.00	3,500.00
279	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11	กล่อง	46	46	56	50	16	40	350.00	14,000.00	0	20	7,000.00	0	20	7,000.00	-
280	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15	กล่อง	18	20	26	20	4	20	350.00	7,000.00	10	3,500.00	-	10	0	3,500.00	-
281	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 20	กล่อง	7	28	2	12	8	0	350.00	-	0	0	-	0	0	-	-
282	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 22	กล่อง	3	0	5	5	4	0	350.00	-	0	0	-	0	0	-	-
283	ป้ายผูกข้อไม้เด็ก สีชมพู	กล่อง	13	12	16	15	12	5	260.00	1,300.00	0	0	-	5	0	1,300.00	-
284	ป้ายผูกข้อไม้เด็ก สีฟ้า	กล่อง	19	8	22	15	9	5	260.00	1,300.00	0	0	-	5	0	1,300.00	-
285	ป้ายผูกข้อไม้ผู้ใหญ่	กล่อง	65	87	108	100	101	20	260.00	5,200.00	0	0	-	20	0	5,200.00	-
286	แผ่นแปะถุงจากระ ขนาด 57 mm 10's	กล่อง	15	60	85	100	25	0	1,300.00	-	0	0	-	0	0	-	-
287	เสื้อก 2"	โหล	10	0	10	20	10	10	214.00	2,140.00	0	0	-	10	0	2,140.00	-
288	เสื้อก 3"	โหล	10	16	7	20	21	10	267.50	2,675.00	0	0	-	10	0	2,675.00	-
289	เสื้อก 4"	โหล	34	21	28	20	10	10	321.00	3,210.00	0	0	-	10	0	3,210.00	-
290	เสื้อก 6"	โหล	8	6	4	10	12	0	374.50	-	0	0	-	0	0	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขีดอายุ 5 ปี ประเภท วัสดุทางการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระรัตนราชูปถัมภ์ราชสาสนา กรมราชทัณฑ์ กรุงเทพมหานคร จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิด	ขนาดบรรจุ	ปริมาณ			พัสดุ	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67												
291	แอสซ็อกซิเจน พร้อมถุงลม ผู้ใหญ่	ขวด	1560	2140	4180	2500	320	2200	37.00	81,400.00	700	25,900.00	500	18,500.00	500	18,500.00	18,500.00
292	แอสซ็อกซิเจน พร้อมถุงลม เด็ก	ขวด	0	230	220	500	220	300	37.00	11,100.00	0	-	200	7,400.00	100	-	3,700.00
293	หมวก DISPOS 100's	ห่อ	819	365	516	400	200	200	90.00	18,000.00	0	-	200	18,000.00	0	-	-
294	ไม้กีดลิ้น disp. 100's	กล่อง	29	27	58	60	46	20	90.00	1,800.00	0	-	20	1,800.00	0	-	-
295	เข็มพลาสติก ขนาดสั้น 100's	ห่อ	180	19	56	100	10	0	275.00	-	0	-	0	-	0	-	-
296	เข็มพลาสติกแบบแขนยาว	ชุด	50500	0	2890	2000	0	0	10.00	-	0	-	0	-	0	-	-
297	สำลีแอลกอฮอล์ชนิดก้อน	แผง	53600	39500	58390	50000	2110	45000	4.00	180,000.00	15000	60,000.00	15000	60,000.00	15000	60,000.00	60,000.00
298	สำลีร่อนผิว 450 grms.	ม้วน	25	0	15	20	5	15	110.00	1,650.00	0	-	10	1,100.00	5	550.00	550.00
299	สำลีร่อนผิว 2"	โหล	12	0	6	20	8	10	250.00	2,500.00	0	-	0	-	10	2,500.00	-
300	สำลีร่อนผิว 3"	โหล	21	10	23	30	0	30	350.00	10,500.00	20	7,000.00	0	-	10	3,500.00	-
301	สำลีร่อนผิว 4"	โหล	36	50	85	60	15	50	450.00	22,500.00	30	13,500.00	0	-	20	9,000.00	-
302	สำลีร่อนผิว 6"	โหล	34	37	53	40	25	20	650.00	13,000.00	0	-	20	13,000.00	0	-	-
303	สายยางล้างท่อไซเบอร์ 200	ม้วน	1	2	5	5	2	3	295.00	885.00	0	-	3	885.00	0	-	-
304	สปริงไฟเบอร์ 750 ml.	ขวด	100	54	104	100	22	80	800.00	64,000.00	0	-	50	40,000.00	30	24,000.00	24,000.00
305	สายต่อออกซิเจน	เส้น	115	85	35	150	65	100	20.00	2,000.00	0	-	50	1,000.00	50	1,000.00	1,000.00
306	ออกซิเจนแคนนูล่า เด็กเล็ก	เส้น	81	199	110	300	3	300	75.00	22,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	7,500.00
307	ออกซิเจนแคนนูล่า เด็กโต	เส้น	601	725	807	500	118	400	15.00	6,000.00	200	3,000.00	0	-	200	3,000.00	-
308	ออกซิเจนแคนนูล่า ผู้ใหญ่	เส้น	2600	2580	3991	3000	29	3000	15.00	45,000.00	1000	15,000.00	1000	15,000.00	1000	15,000.00	15,000.00
309	ออกซิเจน 6 สบ.ม.	ถัง	117	123	59	200	0	200	96.30	19,260.00	50	4,815.00	50	4,815.00	50	4,815.00	4,815.00
310	ออกซิเจน 1.5 สบ.ม.	ถัง	1441	1552	1490	2000	0	2000	53.50	107,000.00	500	26,750.00	500	26,750.00	500	26,750.00	26,750.00
311	ออกซิเจนเหลว	สบ.ม.	76823	105732	89292	110000	0	110000	18.50	2,035,000.00	27500	508,750.00	27500	508,750.00	27500	508,750.00	508,750.00
312	น้ำ PAP SMEAR STERILE 100's	กล่อง	2	8	15	30	19	10	180.00	1,800.00	0	-	10	1,800.00	0	-	-
313	ถุงมือสังกะ เบอร์ S	คู่	0	5	5	10	5	5	150.00	750.00	0	-	5	750.00	0	-	-
314	ถุงมือสังกะ เบอร์ M	คู่	0	5	10	10	0	10	150.00	1,500.00	5	750.00	0	-	5	750.00	-
315	ถุงมือสังกะ เบอร์ L	คู่	0	5	5	5	5	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	-
316	ถุงมือไนโตร เบอร์ S	กล่อง	0	50	0	20	0	20	145.00	2,900.00	10	1,450.00	0	-	10	1,450.00	1,450.00
317	ถุงมือไนโตร เบอร์ M	กล่อง	0	50	0	20	0	20	145.00	2,900.00	10	1,450.00	0	-	10	1,450.00	1,450.00
318	แว่นตา ชนิดใช้ครั้งเดียวทิ้ง	อัน	6400	0	0	100	0	100	75.00	7,500.00	50	3,750.00	0	-	50	3,750.00	3,750.00
319	ตาข่ายสามนิ้ว	กล่อง	13	0	4	10	6	5	535.00	2,675.00	0	-	5	2,675.00	0	-	2,675.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67							
320	ตาข่ายสวมแขน	9	0	3	749.00	3,745.00	0	0	5	0	3,745.00
321	ถุงวางเลือด Sterile	600	800	740	43.00	30,100.00	0	500	0	200	8,600.00
<b>งานทนายแพทย์</b>											
322	เสื้อกึ่งแขนยาว เบอร์ S	0	0	10	450.00	18,000.00	10	4,500.00	10	4,500.00	4,500.00
323	เสื้อกึ่งแขนยาว เบอร์ M	45	45	60	450.00	36,000.00	20	9,000.00	20	9,000.00	9,000.00
324	เสื้อกึ่งแขนยาว เบอร์ L	45	45	70	450.00	40,500.00	30	13,500.00	0	0	13,500.00
325	เสื้อกึ่งแขนยาว เบอร์ XL	10	10	32	450.00	18,000.00	10	4,500.00	10	4,500.00	4,500.00
326	เสื้อกึ่งแขนยาว เบอร์ XXL	5	5	15	450.00	9,000.00	5	2,250.00	5	2,250.00	2,250.00
327	เสื้อกึ่งแขนยาว Jewette brace เบอร์ S	4	4	0	1,300.00	13,000.00	5	6,500.00	0	0	6,500.00
328	เสื้อกึ่งแขนยาว Jewette brace เบอร์ M	9	9	17	1,300.00	26,000.00	5	6,500.00	5	6,500.00	6,500.00
329	เสื้อกึ่งแขนยาว Jewette brace เบอร์ L	2	2	7	1,300.00	19,500.00	5	6,500.00	0	0	6,500.00
330	เสื้อกึ่งแขนยาว Taylor brace เบอร์ S	0	0	8	850.00	10,200.00	3	2,550.00	3	2,550.00	2,550.00
331	เสื้อกึ่งแขนยาว Taylor brace เบอร์ M	0	0	3	850.00	8,500.00	5	4,250.00	0	0	4,250.00
332	อุปกรณ์พยุงข้อศอกและนิ้ว เบอร์ S	40	40	50	250.00	15,000.00	30	7,500.00	10	2,500.00	2,500.00
333	อุปกรณ์พยุงข้อศอกและนิ้ว เบอร์ M	40	40	40	250.00	12,500.00	20	5,000.00	10	2,500.00	2,500.00
334	อุปกรณ์พยุงข้อศอกและนิ้ว เบอร์ L	20	20	10	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	0	2,500.00
335	อุปกรณ์พยุงข้อศอก เบอร์ S	0	0	0	150.00	3,000.00	10	1,500.00	0	0	1,500.00
336	อุปกรณ์พยุงข้อศอก เบอร์ M	25	25	10	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	1,500.00
337	อุปกรณ์พยุงข้อศอก เบอร์ L	30	30	20	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	1,500.00
338	อุปกรณ์พยุงข้อศอก เบอร์ XL	0	0	0	150.00	1,500.00	10	1,500.00	0	0	1,500.00
339	อุปกรณ์ประคองข้อเท้า แบบปรับได้ เบอร์ S/M แบบยาว	9	9	5	1,500.00	15,000.00	5	7,500.00	0	0	7,500.00
340	อุปกรณ์ประคองข้อเท้า แบบปรับได้ เบอร์ L/XL แบบยาว	0	0	0	1,500.00	12,000.00	4	6,000.00	0	0	6,000.00
341	อุปกรณ์พยุงข้อศอก เบอร์ S	0	0	0	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	0	2,500.00
342	อุปกรณ์พยุงข้อศอก เบอร์ M	0	0	20	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	0	2,500.00
343	อุปกรณ์พยุงข้อศอก เบอร์ L	0	0	10	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	0	2,500.00
344	อุปกรณ์พยุงข้อเท้า เบอร์ S	0	0	0	270.00	2,700.00	5	1,350.00	5	1,350.00	1,350.00
345	อุปกรณ์พยุงข้อเท้า เบอร์ M	0	0	0	270.00	2,700.00	5	1,350.00	5	1,350.00	1,350.00
346	อุปกรณ์พยุงข้อเท้า เบอร์ L	0	0	0	270.00	2,700.00	5	1,350.00	5	1,350.00	1,350.00
347	อุปกรณ์พยุงข้อเท้า เบอร์ XL	0	0	0	270.00	2,700.00	5	1,350.00	5	1,350.00	1,350.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำค้น	ชนิดบรรจุ	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-ก.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67									
348	อุปกรณ์ตามข้อให้สำหรับผู้ใหญ่	ชิ้น	3	2	4	1,600.00	6,400.00	0	2	3,200.00	0	2	3,200.00	
349	ไม้เท้า	คู่	260	260	340	235.00	112,800.00	120	120	28,200.00	120	120	28,200.00	
350	ไม้เท้าชนิด 1 ปุ่ม	อัน	10	10	20	135.00	2,700.00	10	0	1,350.00	10	0	1,350.00	
351	ไม้เท้าชนิด 3 ปุ่มหรือ 4 ปุ่ม	อัน	30	30	40	400.00	16,000.00	10	10	4,000.00	10	10	4,000.00	
352	เครื่องช่วยเดิน 4 ขา	ตัว	72	72	160	450.00	86,400.00	48	48	21,600.00	48	48	21,600.00	
353	แผ่นกระตุ้นไฟฟ้า	ชิ้น	0	0	60	70.00	7,000.00	25	25	1,750.00	25	25	1,750.00	
354	แผ่นประคบร้อน	อัน	0	0	5	800.00	3,200.00	2	0	1,600.00	2	0	1,600.00	
355	พลาสติคตามข้อเท้า (แบบสั้น)	อัน	5	5	0	2,600.00	26,000.00	5	0	13,000.00	5	0	13,000.00	
356	Forearm pad	อัน	0	0	0	250.00	2,500.00	5	0	1,250.00	5	0	1,250.00	
357	Heel Wedge	อัน	0	0	6	1,284.00	5,136.00	0	2	2,568.00	2	0	2,568.00	
358	เซ็นเซอร์ตรวจจับ	อัน	0	0	0	1,000.00	1,000.00	1	0	1,000.00	0	0	0	
359	ไม้ค้ำขา	อัน	0	0	0	320.00	320.00	1	0	320.00	0	0	0	
360	Nasal speculum	อัน	0	0	2	2,745.00	5,490.00	2	0	5,490.00	0	0	0	
361	หูฟัง เด็กโต	ชุด	0	0	0	3,659.40	3,659.40	1	0	3,659.40	0	0	0	
362	หูฟัง เด็กเล็ก	ชุด	0	0	0	3,659.40	3,659.40	1	0	3,659.40	0	0	0	
363	Ear suction No.3	อัน	0	0	15	1,730.00	17,300.00	5	5	8,650.00	5	5	8,650.00	
364	Ear suction No.5	อัน	0	0	0	1,730.00	17,300.00	5	5	8,650.00	0	0	0	
365	Ear suction No.7	อัน	0	0	15	1,730.00	17,300.00	5	5	8,650.00	0	5	8,650.00	
366	หูฟัง ผู้ใหญ่	ชุด	0	0	0	4,173.00	8,346.00	2	2	8,346.00	0	0	0	
367	หูฟัง ผู้ใหญ่	อัน	0	0	0	4,173.00	4,173.00	1	1	4,173.00	0	0	0	
368	Endosampler	ชิ้น	12	12	24	330.00	3,960.00	12	0	3,960.00	0	0	0	
369	Biopsy forceps	อัน	0	0	0	15,000.00	45,000.00	3	0	45,000.00	0	0	0	
370	Endocervical curette	อัน	0	0	0	4,500.00	13,500.00	3	0	13,500.00	0	0	0	
371	กระบอก MVA	อัน	0	0	0	2,120.00	2,120.00	1	0	2,120.00	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ลำดับ +	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปริมาณการใช้ปี 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67																	
372	สาย Cannular เบอร์ 5	เส้น	0	0	0	1	0	0	350.00	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	0	0	0	0	0	-
373	สาย Cannular เบอร์ 6	เส้น	0	0	0	2	0	0	350.00	0	2	350.00	700.00	2	700.00	0	0	0	0	0	0	-
374	สาย Cannular เบอร์ 7	เส้น	0	0	0	1	0	0	350.00	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	0	0	0	0	0	-
	<b>คลีนิกศัลยกรรม</b>																					
375	Core Needle Biopsy	อัน	0	30	30	100	0	0	1,100.00	0	100	1,100.00	110,000.00	25	27,500.00	25	27,500.00	25	27,500.00	25	27,500.00	27,500.00
376	Stapler remover stainless	อัน	0	0	0	5	0	0	1,350.00	0	5	1,350.00	6,750.00	5	6,750.00	0	0	0	0	0	0	-
	<b>คลีนิกศัลยกรรมกระดูก</b>																					
377	เหล็ก(ALTO CAST NO 3)	ม้วน	20	0	36	48	0	0	230.00	0	48	230.00	11,040.00	24	5,520.00	0	0	24	24	24	0	5,520.00
378	เหล็ก(ALTO CAST NO 4)	ม้วน	20	0	24	48	0	0	290.00	0	48	290.00	13,920.00	24	6,960.00	0	0	24	24	24	0	6,960.00
379	เหล็ก(ALTO CAST NO 5)	ม้วน	0	0	0	24	0	0	340.00	0	24	340.00	8,160.00	12	4,080.00	0	0	12	12	12	0	4,080.00
380	ALTO SPLINT 4*	ม้วน	0	0	1	2	0	0	3560.00	0	2	3560.00	7,120.00	2	7,120.00	0	0	0	0	0	0	-
381	ALTO SPLINT 6*	ม้วน	0	0	0	2	0	0	6090.00	0	2	6090.00	12,180.00	2	12,180.00	0	0	0	0	0	0	-
	<b>งานอุ้งเชิงกรานและอุ้งเชิง</b>																					
382	Elastic Cohesive ban 2.5 cms. 10's	กล่อง	0	0	3	20	17	0	330.00	0	0	330.00	-	0	-	0	0	0	0	0	0	-
383	Hard collar ชนิดปรับระดับได้	ชิ้น	175	150	165	200	0	0	650.00	0	200	650.00	130,000.00	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00	32,500.00
384	แผ่นรัดหน้าอก Autopulse	ชุด	10	25	10	15	0	0	6,960.00	0	15	6,960.00	104,400.00	5	34,800.00	5	34,800.00	0	0	0	5	34,800.00
385	Urenal	อัน	0	0	0	4	0	0	25.00	0	4	25.00	100.00	4	100.00	0	0	0	0	0	0	-
386	หมอนอนสแตนเลส	ใบ	0	0	0	1	0	0	1,165.00	0	1	1,165.00	1,165.00	1	1,165.00	0	0	0	0	0	0	-
	<b>หัตถ์ผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรม</b>																					
387	Endometrial sampler	อัน	0	5	0	5	0	0	330.00	0	5	330.00	1,650.00	5	1,650.00	0	0	0	0	0	0	-
388	กระบอก MVA	อัน	0	0	2	3	0	0	2,120.00	0	3	2,120.00	6,360.00	2	4,240.00	0	0	1	1	1	0	2,120.00
389	สาย Cannular เบอร์ 6	เส้น	0	0	0	3	0	0	350.00	0	3	350.00	1,050.00	3	1,050.00	0	0	0	0	0	0	-
390	สาย Cannular เบอร์ 7	เส้น	0	0	0	3	0	0	350.00	0	3	350.00	1,050.00	3	1,050.00	0	0	0	0	0	0	-
391	สาย Cannular เบอร์ 8	เส้น	0	0	2	2	0	0	350.00	0	2	350.00	700.00	2	700.00	0	0	0	0	0	0	-
392	Ram Canula Newborn (M)	ชิ้น	0	0	0	2	0	0	650.00	0	2	650.00	1,300.00	2	1,300.00	0	0	0	0	0	0	-
393	Ram Canula Newborn (L)	ชิ้น	0	0	0	1	0	0	650.00	0	1	650.00	650.00	1	650.00	0	0	0	0	0	0	-
394	หัว Vaginal Douche	อัน	0	0	0	4	0	0	140.00	0	4	140.00	560.00	4	560.00	0	0	0	0	0	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ 68	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (มี.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
	<b>ห้องผู้ป่วยศัลยกรรม</b>															
	<b>ยาชาตัวศัลยกรรม</b>															
395	Aquacel Ag+Extra ขนาด 2 x 45 ซม. 10's	กล่อง	50	0	10	30	0	790.00			0		0		0	
396	Aquacel Ag Foam+adhesive ขนาด 10 x 10 cm*	กล่อง	0	25	16	20	10	1,766.00			0		10	17,660.00		
397	Aquacel Foam+adhesive 10 x 10cm *	กล่อง	0	0	5	30	15	1,500.00			0		5	7,500.00		
398	Aquacel Foam+Non-adhesive 10 x 10cm *	กล่อง	25	0	3	20	7	1,606.00			0		10	16,060.00		
399	Aquacel Foam+Non-adhesive 15 x 20 *	กล่อง	0	10	20	20	0	1,930.00			10		10	19,300.00		
400	Blugel 15 gm.	หลอด	30	30	0	30	0	155.00			0		15	2,325.00		
401	Bluribbon 2x25 cms. 20's	กล่อง	0	2	0	2	0	2,783.00			2		0	5,566.00		
402	Bluribbon 3x5 cms. 20's	กล่อง	0	2	0	2	0	1,070.00			2		0	2,140.00		
403	Kaltostat 10x20 cm 10's	กล่อง	0	20	0	10	0	1,190.00			0		5	5,950.00		
404	FOLEY CATHETER # 22 ชนิด 2 ทาง	เส้น	0	0	0	20	0	18.00			10		10	180.00		
405	FOLEY CATHETER # 24 ชนิด 2 ทาง	เส้น	5	2	0	20	0	45.00			10		10	450.00		
406	Gastrostomy tube ขนาด 18 FR	ชิ้น	0	5	7	10	2	2,500.00			5		5	12,500.00		
407	Gastrostomy tube ขนาด 20 FR	ชิ้น	3	10	6	20	2	2,500.00			5		5	12,500.00		
408	Gastrostomy tube ขนาด 22 FR	ชิ้น	3	16	2	15	2	2,500.00			5		5	12,500.00		
409	Gastrostomy tube ขนาด 24 FR	ชิ้น	0	0	0	5	0	2,500.00			2		3	7,500.00		
410	แผ่นแป้งดูดจาระ ขนาด 45 mm 10's	กล่อง	15	0	5	10	0	1,300.00			0		5	6,500.00		
411	ถุงบรรจุจาระละลายเปิดแบบขนาด 45 mm 10's	กล่อง	15	0	3	5	2	565.00			0		5	2,825.00		
412	แผ่น colostomy เป็นชนิดด้วย ขนาด 45 mm	กล่อง	0	0	0	10	0	1,498.00			5		5	7,490.00		
413	แผ่น colostomy เป็นชนิดด้วย ขนาด 57 mm	กล่อง	0	0	0	10	0	1,498.00			5		5	7,490.00		
414	ครีมโสตมาฮีฟ (Stomahesive Paste)	หลอด	0	15	0	5	0	280.00			0		5	1,400.00		
415	ผงโสตมาฮีฟ (Stomahesive Powder)	ขวด	0	15	0	5	0	298.00			0		5	1,490.00		
416	เข็มขัด (Ostomy Belt)	ชิ้น	0	15	0	5	0	300.00			0		5	1,500.00		
417	กระบอกดูดซิเจน	ชุด	0	10	10	10	0	650.00			10		0	6,500.00		
418	Thoracic Suction Pipeline	ชุด	0	0	0	1	0	24,000.00			1		0	24,000.00		
419	ข้อต่อ T-piece	ชิ้น	0	0	0	2	0	120.00			2		0	240.00		
420	Collar mask	ชิ้น	0	0	0	2	0	80.00			2		0	160.00		
421	Prontosan 350 ml	ขวด	0	0	0	8	0	535.00			2		2	1,070.00		



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำค้น	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี65	ปี66	ปี67											
	สาขาOrthopedic															
422	Steimann pin ขนาด 200 mm.×5 mm.	ตัว	5	13	0	5	350.00	1,750.00	0	-	5	1,750.00	0	-	0	-
423	Steimann pin ขนาด 250 mm.×5 mm.	ตัว	5	13	0	5	350.00	1,750.00	0	-	5	1,750.00	0	-	0	-
424	Stapler remover Stainless	อัน	0	0	0	5	1,350.00	6,750.00	5	6,750.00	0	-	0	-	0	-
	ห้องผู้ป่วยอายุรกรรมชาย															
425	ชุดหัวSuction Pipeline	ชุด	0	0	0	5	8,300.00	41,500.00	5	41,500.00	0	-	0	-	0	-
426	ชุด Nebulizer	อัน	0	0	0	1	3,600.00	3,600.00	1	3,600.00	0	-	0	-	0	-
427	กระบอกออกซิเจน Humidifier	อัน	0	0	0	20	650.00	13,000.00	10	6,500.00	0	-	10	6,500.00	0	-
428	กระดาษ Defibrillator ยี่ห้อ Mindray	ม้วน	0	0	0	5	100.00	500.00	5	500.00	0	-	0	-	0	-
	ห้องผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง															
429	ชุด Nebulizer	อัน	0	0	0	1	3,600.00	3,600.00	1	3,600.00	0	-	0	-	0	-
430	ไม้เจาะเต่า	อัน	0	0	0	1	320.00	320.00	1	320.00	0	-	0	-	0	-
431	Abrams Pleural Biopsy Needle Luer Lock	อัน	0	0	0	1	12,500.00	12,500.00	1	12,500.00	0	-	0	-	0	-
	ห้องผู้ป่วยกุมารเวชกรรม(SIB)															
432	Cuff BP neonatal No 2	ชิ้น	0	0	0	3	1,000.00	3,000.00	3	3,000.00	0	-	0	-	0	-
433	Cuff BP neonatal No 3	ชิ้น	0	0	0	20	1,000.00	20,000.00	10	10,000.00	0	-	10	10,000.00	0	-
434	Cuff BP neonatal No 4	ชิ้น	0	0	0	20	1,000.00	20,000.00	10	10,000.00	0	-	10	10,000.00	0	-
435	Breathing filter (Fabian) รุ่น BB50	ชิ้น	0	0	0	2	220.00	440.00	0	-	2	440.00	0	-	0	-
436	Breathing filter (Fabian) รุ่น BB25	ชิ้น	0	0	0	2	140.00	280.00	0	-	2	280.00	0	-	0	-
437	ชุดหัวSuction Pipeline พร้อมขวด	ชุด	0	0	0	3	17,500.00	52,500.00	3	52,500.00	0	-	0	-	0	-
438	ชุดหมอน้ำ VADI (เครื่องช่วยหายใจ)	ชุด	0	0	2	5	5,000.00	25,000.00	3	15,000.00	0	-	2	10,000.00	0	-
439	ชุดสายต่อช่องหายใจ Fabian	ชุด	0	0	2	5	30,000.00	150,000.00	3	90,000.00	0	-	2	60,000.00	0	-
440	Set T-piece Circuits Neopuff	ชุด	0	0	5	5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	-	0	-	0	-
441	Gas Supply Line Neopuff (สีเขียว)	ชุด	0	0	0	5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	-	0	-	0	-
442	ปอดเทียมเครื่อง Neopuff	ชิ้น	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	-	0	-	0	-
443	ปอดเทียมเครื่อง Fabian	ชิ้น	0	3	0	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	0	-	0	-	0	-
444	ยกซิเงิน Box size-5	อัน	0	0	2	2	950.00	1,900.00	0	-	2	1,900.00	0	-	0	-
445	Algo plaque 10x10 cms. 10's (แผ่นหนังเทียม)	กล่อง	0	0	0	3	1,455.20	4,365.60	3	4,365.60	0	-	0	-	0	-
446	Ram Cannula Premie (S)	ชิ้น	8	10	5	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการซื้อปี 68	ปริมาณคงคลัง	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67										
447	Ram Cannula Infant (L)	ชิ้น	10	10	5	20	0	650.00	13,000.00	10	6,500.00	0	0	6,500.00	0
448	Ram Cannula Newborn (M)	ชิ้น	8	10	5	20	0	650.00	13,000.00	10	6,500.00	0	0	6,500.00	0
449	Red Dot Neonatal	ซอง	48	0	25	10	75	240.00	-	0	-	0	0	-	0
450	กระบอกออกซิเจน Humidifier	อัน	0	0	0	10	0	650.00	6,500.00	5	3,250.00	0	5	3,250.00	0
451	Oxygen Regulator ชนิดหัวคู่	ชุด	0	0	0	1	0	5,700.00	5,700.00	1	5,700.00	0	0	-	0
<b>ห้องผู้ป่วยกุมารเวชกรรม</b>															
452	Air Filter ใช้กับ High Flow (Airvo2)	pack	0	0	0	1	0	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	0	-	0
453	Nasal Canular High Flow สีนดง	อัน	0	0	5	10	0	2,200.00	22,000.00	0	-	5	11,000.00	0	5
454	Nasal Canular High Flow สีเขียว	อัน	0	0	10	20	0	2,200.00	44,000.00	10	22,000.00	0	10	22,000.00	0
455	Nasal Canular High Flow สีนเหลือง	อัน	0	0	5	10	0	2,200.00	22,000.00	5	11,000.00	0	5	11,000.00	0
456	Nasal Canular High Flow สีม่วง	อัน	0	0	0	20	0	2,200.00	44,000.00	10	22,000.00	0	10	22,000.00	0
457	Nasal Canular High Flow สีนํ้าเงิน	อัน	0	0	0	10	0	2,200.00	22,000.00	5	11,000.00	0	5	11,000.00	0
458	Set High Flow for Pediatric ยี่ห้อ Airvo2	set	5	0	0	20	0	3,300.00	66,000.00	0	-	10	33,000.00	0	10
459	Urenal	ใบ	0	0	5	5	0	25.00	125.00	0	-	5	125.00	0	0
460	ชุดหัวSuction Pipeline พร้อมขาต	ชุด	0	0	0	3	0	17,500.00	52,500.00	2	35,000.00	0	1	17,500.00	0
461	ชุดนํ้าต่อเนือง	ชุด	0	0	0	6	0	850.00	5,100.00	6	5,100.00	0	0	-	0
462	หมอนอนเตนเลส	ใบ	0	0	3	3	1	1,465.00	3,495.00	0	-	3	3,495.00	0	0
463	กระบอกออกซิเจน Humidifier	อัน	0	0	0	12	0	650.00	7,800.00	6	3,900.00	0	6	3,900.00	0
464	Oxygen Regulator	ชุด	0	0	0	1	0	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0	0	-	0
465	กระดาษ EKG Monitor Phillip	ม้วน	0	0	0	2	0	305.00	610.00	2	610.00	0	0	-	0
<b>ห้องผู้ป่วยพิเศษ/วิกฤต</b>															
466	หัว Vaginal Douche	อัน	0	0	0	4	0	140.00	560.00	4	560.00	0	0	-	0
467	Stapler remover Stainless	อัน	0	0	0	2	0	1,350.00	2,700.00	2	2,700.00	0	0	-	0
<b>ห้องผู้ป่วยหนัก (ICU)</b>															
468	Aeroneb Pro หัวพ่นยาแบบ Single Use 1l's	กล่อง	0	0	0	1	0	27,000.00	-	0	-	0	0	-	0
469	Airway Adapter	ชิ้น	10	0	0	10	0	700.00	7,000.00	0	-	10	7,000.00	0	0
470	Ambu Bag Adult	ชุด	0	0	0	3	0	3,500.00	10,500.00	3	10,500.00	0	0	-	0
471	Adult tee with silicone plug for Aeroneb pro	ชิ้น	0	0	0	2	0	1,500.00	3,000.00	0	-	0	2	3,000.00	0
472	EKG Paper รุ่น Ecan SE-1200	หับ	0	0	5	10	0	550.00	5,500.00	5	2,750.00	0	5	2,750.00	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ลักษณะ +	ขนาดบรรจุ	ปี			ปริมาณการจัดทำ 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67													
473	Elbow Connector 15ID 220D/ 150D	ชิ้น	0	0	0	5	0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
474	Elbow Connector 15ID 220D/ 22ID	ชิ้น	5	0	0	10	0	5	300.00	1,500.00	5	1,500.00	0	-	0	-	0	-
475	Exhalation port	ชุด	0	0	0	2	0	2	350.00	700.00	2	700.00	0	-	0	-	0	-
476	Flexible Tube 15ID/22ID	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	400.00	4,000.00	10	4,000.00	0	-	0	-	0	-
477	Gas Outlet Pipeline	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	2,000.00	10,000.00	0	-	5	10,000.00	0	-	0	-
478	High Vacuum Regulator Suction Pipeline	ชุด	0	0	0	10	0	0	12,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
479	Low Suction Pipeline, Contious &Intermittent	ชุด	0	0	0	1	0	1	28,000.00	28,000.00	1	28,000.00	0	-	0	-	0	-
480	O2 Outlet Pipeline	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0	-	2	4,000.00	0	-	0	-
481	Straight Connector 15ID 220D both	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	5	1,000.00	0	-	0	-	0	-
482	Y-Piece	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
483	ข้อต่อ T-piece ด้านเท่า	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	25.00	125.00	0	-	5	125.00	0	-	0	-
484	ข้อต่อ T-piece ด้านไม่เท่า	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	30.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
485	กรวยกพ่นละอองน้ำ Nebulizer ระบบเปิดชุดใช้แล้วทิ้ง 500 ml.	ชุด	52	20	0	30	0	30	100.00	3,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	0	-	10	1,000.00
486	ชุดพ่นละอองน้ำระบบปิดชนิดใช้แล้วทิ้ง พร้อมหัวต่อ Nebulizer และ Humidifier	ชุด	52	20	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
487	NIV mask พร้อมสายตีระยะ AF811	ชุด	0	0	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	0	-	0	-	0	-
488	Thoracic Suction Pipeline	ชุด	0	0	0	2	0	2	24,000.00	48,000.00	2	48,000.00	0	-	0	-	0	-
489	Mucus Extractor with connector	ชุด	0	0	0	200	0	200	45.00	9,000.00	100	4,500.00	0	-	100	4,500.00	0	-
490	callar mask	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	80.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
491	Oxygen Regulator	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
492	Water trap	ชุด	0	0	0	5	0	5	1,900.00	9,500.00	5	9,500.00	0	-	0	-	0	-
493	Spinal Fluid Pressure Manometer	ชุด	0	0	0	1	0	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00	0	-	0	-	0	-
494	Tube Exchanger	ชุด	0	0	0	2	0	2	1,900.00	3,800.00	2	3,800.00	0	-	0	-	0	-
495	Binasal canular No. 2.5	อัน	0	0	0	5	0	3	600.00	1,800.00	0	-	3	1,800.00	0	-	0	-
496	Binasal canular No. 3.0	อัน	0	0	0	5	0	3	600.00	1,800.00	0	-	3	1,800.00	0	-	0	-
497	Mask silicone No.0	อัน	0	0	0	3	0	3	400.00	1,200.00	3	1,200.00	0	-	0	-	0	-
498	Mask silicone No.1	อัน	0	0	0	3	0	3	400.00	1,200.00	3	1,200.00	0	-	0	-	0	-
499	Ram Cannula No.S สีฟ้า	ชิ้น	10	3	0	5	0	5	650.00	3,250.00	0	-	5	3,250.00	0	-	0	-

งานห้องคลอด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชี้อายุ ประเภท วัสดุทางการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ขนาด	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67								
500	Ram Cammula No.M สีน้าเงิน	ขวด	20	3	5	650.00	3,250.00	0	5	0	3,250.00	0	-
501	Set T-piece Circuits Neopuff	ชุด	0	0	5	500.00	5,000.00	10	0	0	-	0	-
502	Gas Supply Line Neopuff (สีเขียว)	ชุด	0	0	0	500.00	5,000.00	10	0	0	-	0	-
503	Meconium aspirator	อัน	0	0	0	650.00	1,950.00	3	0	0	-	0	-
504	ไม้เจาะง่า	อัน	0	0	0	320.00	320.00	1	0	0	-	0	-
<b>งานเภสัชกรรม</b>													
505	Needle Disp. No. 18x1*	กล่อง	0	0	10	46.01	276.06	6	0	0	-	0	-
506	Syring Insulin แบบถอดหัวเข็มไม้ได้ 0.5 ml	กล่อง	0	0	5	224.70	4,494.00	20	0	0	-	0	-
507	Syringe หัวเข็มยาว 1 ml	กล่อง	0	0	0	350.00	1,050.00	3	0	0	-	0	-
508	Syringe หัวเข็มยาว 3 ml	กล่อง	0	0	0	171.20	513.60	3	0	0	-	0	-
509	Syringe หัวเข็มยาว 5 ml	กล่อง	0	0	1	192.60	963.00	0	0	5	963.00	0	-
510	Syringe หัวเข็มยาว 10 ml	กล่อง	0	0	0	267.50	2,675.00	0	10	0	-	0	-
511	Syringe หัวเข็มยาว 30 ml	กล่อง	0	0	0	428.00	6,420.00	15	0	0	-	0	-
512	Syringe หัวเข็มยาว 50 ml	กล่อง	0	0	0	428.00	4,280.00	10	0	0	-	0	-
513	Sterile dental Napkin 40x48 cms. 25's non sterile	ห่อ	0	0	10	75.00	1,500.00	0	20	0	1,500.00	0	-
514	Sterile Syring Cap (Combi-Stopper) 100s	กล่อง	0	0	0	642.00	642.00	1	0	0	-	0	-
<b>งานจ่ายกลาง</b>													
515	Artery Clamp ไ้คง 12.5 cm	ชิ้น	0	0	10	750.00	3,750.00	5	-	0	-	0	-
516	Artery Clamp ไ้คง 14 cm	ชิ้น	20	10	0	860.00	25,800.00	10	10	0	8,600.00	10	8,600.00
517	Artery Clamp ไ้คง 16 cm	ชิ้น	0	0	10	1,030.00	10,300.00	0	10	0	10,300.00	0	-
518	Artery Clamp ทรง 16 cm	ชิ้น	0	0	0	1,010.00	10,100.00	0	10	0	10,100.00	0	-
519	Autoclave Tape	ม้วน	110	90	124	88.00	8,800.00	50	0	50	4,400.00	0	-
520	Bowie&Dick ชนิดมี Early Warning Test	กล่อง	800	600	880	120.00	96,000.00	200	200	200	24,000.00	200	24,000.00
521	E.O.Indicator 500'S	ซอง	10	20	20	850.00	21,250.00	10	-	10	8,500.00	5	4,250.00
522	Formaldehyde Indicator 250'S	ซอง	0	10	5	500.00	2,500.00	0	5	0	-	0	-
523	Forceps Non-Tooth 14.5 cm	ชิ้น	150	150	150	315.00	47,250.00	100	0	50	15,750.00	0	-
524	Forceps Tooth 14.5 cm	ขวด	200	100	50	340.00	51,000.00	50	50	0	17,000.00	50	17,000.00
525	Gas Ethylene Oxide 100 g	ชุด	300	100	200	290.00	58,000.00	100	0	100	29,000.00	0	-
526	Gas Ethylene Oxide 22 g พร้อมแผ่นความชื้น	ชุด	200	200	400	550.00	220,000.00	100	100	100	55,000.00	100	55,000.00
527	น้ำยา Formaldehyde (3% / กล่อง)	กล่อง	20	20	7	3,000.00	30,000.00	0	10	0	30,000.00	0	-
528	Gauze Drain 0.25x4 yds	ม้วน	200	100	140	15.00	750.00	0	0	50	750.00	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ ยา ประสาท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ	ขนาด	ปริมาณ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปริมาณการใช้ 68	วัสดุคงคลัง	จำนวนการจัดซื้อ 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	
																				บาท
529	Jeweler Forcep	อัน	5	0	0	0	5	0	5	520.00	2,600.00	5	2,600.00	0	-	0	-	0	-	-
530	Metzenbaum ไซ้ 14.5 cm	อัน	20	0	0	20	20	0	20	1,010.00	20,200.00	10	10,100.00	0	-	10	10,100.00	0	-	-
531	Metzenbaum ตรง 14.5 cm	อัน	10	0	0	10	10	0	10	975.00	9,750.00	10	9,750.00	0	-	0	-	0	-	-
532	Mask ambu No.2	อัน	5	0	0	5	5	0	5	400.00	2,000.00	5	2,000.00	0	-	0	-	0	-	-
533	Non - Woven 30x30 cm 1000's	กล่อง	5	0	5	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00	5	6,000.00	-	-	-	-	0	-	-
534	Non - Woven 45x45 cm 1000's	กล่อง	25	10	10	21	25	4	20	2,800.00	56,000.00	10	28,000.00	-	-	-	-	0	-	-
535	Non - Woven 55x55 cm 500's	กล่อง	80	30	60	80	80	0	80	1,700.00	136,000.00	20	34,000.00	20	34,000.00	20	28,000.00	20	34,000.00	34,000.00
536	Non - Woven 60x60 cm 500's	กล่อง	50	30	40	43	50	7	40	1,875.00	75,000.00	20	37,500.00	0	-	20	37,500.00	0	-	-
537	Non - Woven 75x75 cm 250's	กล่อง	60	30	40	40	60	0	60	1,550.00	93,000.00	20	31,000.00	10	15,500.00	20	31,000.00	10	15,500.00	15,500.00
538	Non - Woven 90x90 cm 250's	กล่อง	90	60	20	80	90	0	90	2,050.00	184,500.00	30	61,500.00	20	41,000.00	20	41,000.00	20	41,000.00	41,000.00
539	Non - Woven 120x120 cm 200's	กล่อง	5	0	0	5	5	0	5	3,100.00	15,500.00	5	15,500.00	0	-	0	-	0	-	-
540	Proctoscope no. S	ชุด	3	0	0	3	3	0	3	1,200.00	3,600.00	-	-	3	3,600.00	0	-	0	-	-
541	Proctoscope no. M	ชุด	3	10	0	0	3	0	3	1,200.00	3,600.00	-	-	3	3,600.00	0	-	0	-	-
542	Silk 0 non sterile	ม้วน	3	0	0	3	3	0	3	325.00	975.00	3	975.00	-	-	-	-	0	-	-
543	Silk 2/0 non sterile	ม้วน	3	10	0	0	3	0	3	325.00	975.00	3	975.00	-	-	-	-	0	-	-
544	Silk 3/0 non sterile	ม้วน	3	10	5	7	3	3	3	325.00	975.00	3	975.00	-	-	-	-	0	-	-
545	Silk 4/0 non sterile	ม้วน	5	10	0	2	5	3	3	325.00	975.00	3	975.00	-	-	-	-	0	-	-
546	Sponge Forceps 25 cm.	อัน	10	10	10	10	10	0	10	1,200.00	12,000.00	0	-	10	12,000.00	0	-	0	-	-
547	Spore Test Steam 3. ชม. 50's	กล่อง	40	10	48	3	40	17	30	3,852.00	115,560.00	0	-	10	38,520.00	10	38,520.00	10	38,520.00	38,520.00
548	Spore Test Steam 24 นาที แพคเกจรูป (04 test)	กล่อง	5	5	3	5	5	2	3	9,951.00	29,853.00	3	29,853.00	-	-	-	-	0	-	0
549	Spore Test Ethyleneoxide 50's	กล่อง	15	15	12	15	15	3	12	4,000.00	48,000.00	6	24,000.00	-	-	-	-	6	24,000.00	24,000.00
550	Spore Test Formaldehyde 50's	กล่อง	2	0	3	0	2	0	2	17,000.00	34,000.00	0	-	0	-	2	34,000.00	-	-	0
551	Steam Indicator Class 4 240's	กล่อง	90	20	70	80	90	0	90	856.00	77,040.00	30	25,680.00	20	17,120.00	20	17,120.00	20	17,120.00	17,120.00
552	Steam Indicator Class 5 1000's	กล่อง	10	10	10	10	10	0	10	3,745.00	37,450.00	5	18,725.00	-	-	-	-	5	18,725.00	18,725.00
553	กล่องเครื่องมือ 12x8x2" มีไม้ขีด	ใบ	3	0	0	3	3	0	3	900.00	2,700.00	-	-	3	2,700.00	0	-	0	-	-
554	กรรไกรตัดสายสะดือ	อัน	20	30	0	20	20	0	20	950.00	19,000.00	0	-	20	19,000.00	0	-	0	-	-
555	กรรไกรตัดไหม S/S ตรง 14 cm	อัน	20	40	0	20	20	0	20	670	13,400.00	0	-	20	13,400.00	0	-	0	-	-
556	กรรไกรตัดไหม S/B ตรง 14 cm	อัน	20	30	0	20	20	0	20	670	13,400.00	0	-	20	13,400.00	0	-	0	-	-
557	กรรไกร Mayo	อัน	10	0	0	10	10	0	10	880	8,800.00	5	4,400.00	0	-	5	4,400.00	0	-	-
558	เข็มแทงแผล 16 cm	ใบ	10	0	0	10	10	0	10	140.00	1,400.00	-	-	10	1,400.00	0	-	0	-	-
559	เข็มแทงแผล 18 cm	ใบ	30	0	0	30	30	0	30	180.00	5,400.00	10	1,800.00	10	1,800.00	0	-	10	1,800.00	1,800.00
560	ขวด ICD ปากกว้าง	ขวด	10	0	0	10	10	0	10	220.00	2,200.00	0	-	10	2,200.00	0	-	0	-	-
561	ชุด ICD ชนิด สั้น/สั้น	อัน	10	10	10	10	10	0	10	125	1,250.00	0	-	10	1,250.00	0	-	0	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ ยา ปรึกษา วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิด บรรจุ	ปริมาณ			วัสดุ คงคลัง	ราคา/หน่วย	มูลค่า จัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67											
562	จุก ICD ชนิด สั้น/ยาว	0	0	10	10	135	1,350.00	0	-	10	1,350.00	0	-	0	-
563	จุก ICD ชนิด สั้น/ยาว	0	10	0	10	150	1,500.00	0	-	10	1,500.00	0	-	0	-
564	ซอง sterile 2" 200 เมตร	16	40	29	40	341.00	13,640.00	20	6,820.00	0	-	20	6,820.00	0	-
565	ซอง sterile 3" 200 เมตร	16	30	31	30	507.00	10,140.00	10	5,070.00	0	-	10	5,070.00	0	-
566	ซอง sterile 4" 200 เมตร	20	40	20	40	658.00	26,320.00	20	13,160.00	10	6,580.00	0	-	10	6,580.00
567	ซอง sterile 6" 200 เมตร	10	30	59	50	1,112.00	50,040.00	20	22,240.00	10	11,120.00	15	16,680.00	0	-
568	ซอง sterile 8" 200 เมตร	10	40	55	50	1,355.00	67,750.00	20	27,100.00	10	13,550.00	10	13,550.00	10	13,550.00
569	ซอง sterile 10" 200 เมตร	5	30	3	30	1,706.00	51,180.00	10	17,060.00	10	17,060.00	0	-	0	-
570	ซอง sterile 12" ฆ่าเชื้อข้าง	15	25	15	20	2,194.00	43,880.00	10	21,940.00	0	-	10	21,940.00	0	-
571	ซอง sterile 12" ไม่ฆ่าเชื้อข้าง	0	10	3	10	2,194.00	10,970.00	0	-	5	10,970.00	0	-	0	-
572	ซอง sterile 14" 200 เมตร	0	0	1	5	2,243.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
573	ซอง sterile 16" 200 เมตร	5	0	3	3	2,340.00	7,020.00	0	-	3	7,020.00	0	-	0	-
574	ผ้าปิดแผล 3 หลุม	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	-	-	2	2,000.00	0	-	0	-
575	ผ้าปิดแผล 3 หลุม	0	0	20	20	185.00	3,700.00	10	1,850.00	0	-	10	1,850.00	0	-
576	น้ำยาทำความสะอาด (เครื่องล้างอ่างไต) 5 L	40	20	20	30	2,710.00	81,300.00	10	27,100.00	10	27,100.00	0	-	10	27,100.00
577	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือ (เครื่องล้างอ่างไต) 5 L	24	30	82	80	4,400.00	308,000.00	20	88,000.00	20	88,000.00	20	88,000.00	10	44,000.00
578	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือ (เครื่องล้างอ่างไต) 3.8 L	0	0	0	10	2,500.00	25,000.00	5	12,500.00	0	-	5	12,500.00	0	-
579	น้ำยาล้างพื้นพื้นที่ 5 ลิตร	0	0	2	2	4,400.00	8,800.00	0	-	2	8,800.00	-	-	0	-
580	ภาชนะใส่ของ 20 ของกล่อง	20	20	15	40	820.00	24,600.00	10	8,200.00	10	8,200.00	0	-	10	8,200.00
581	สายยางซิลิโคน 7/2	0	0	3	5	1800	9,000.00	0	-	5	9,000.00	-	-	0	-
582	สายยางสามทาง 204	0	0	2	2	900	1,800.00	0	-	0	-	2	1,800.00	0	-
583	สายยางซิลิโคนแบบปลายอุปกรณ์ 3 x 5 mm	1	0	3	10	850	8,500.00	5	4,250.00	0	-	5	4,250.00	-	0
584	สายยางซิลิโคนแบบปลายอุปกรณ์ 4 x 6 mm	1	0	3	3	980	2,940.00	-	-	-	-	3	2,940.00	-	0
585	แผ่นทดสอบเครื่องล้าง (TOS) 12 ชิ้น/กล่อง	1	5	5	5	2,400.00	12,000.00	5	12,000.00	0	-	0	-	0	-
586	หลอดทดสอบ Hemo check 12 ชิ้น/กล่อง	0	5	5	10	2,400.00	24,000.00	5	12,000.00	0	-	5	12,000.00	0	-
587	หลอดทดสอบ Sono Check 30 ชุด/กล่อง	0	2	3	5	3,700.00	18,500.00	-	-	5	18,500.00	-	-	0	-
588	Nasal speculum	0	0	0	2	2,745.00	5,490.00	2	5,490.00	0	-	-	-	0	-
589	ผ้าอ้อมกระดาษ 6 ลม.ม.	10	0	0	5	5,000.00	25,000.00	5	25,000.00	0	-	0	-	0	-
590	ผ้าอ้อมกักซึมครีโอล็อก 2 กก.	2	0	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-
591	ผ้าอ้อมกักซึมโครโซลิน 0.5 ลิ้ว	2	0	0	4	1,000.00	4,000.00	4	4,000.00	0	-	0	-	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลสมเด็จพระรัตนราชสุตาสูมาบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67													
592	สารดูดซับก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ AMSORB Plus CO2 Absorbent JERICA 5 ลิตร	เม็ดลอน	40	20	10	30	0	30	990.00	29,700.00	10	9,900.00	10	9,900.00	0	-	10	9,900.00
593	Spinal needle No. 26G	กล่อง	20	20	25	30	0	30	1,605.00	48,150.00	10	16,050.00	10	16,050.00	0	-	10	16,050.00
594	Spinal needle No. 27G	กล่อง	50	30	35	50	0	50	2,354.00	117,700.00	20	47,080.00	20	47,080.00	0	-	10	23,540.00
595	spinal needle No 25G ขนาด 4.69 in	กล่อง	20	15	5	5	0	5	2,500.00	12,500.00	5	12,500.00	0	-	0	-	0	-
596	ชุดฉีดยาขนาดเปลือกซีขนาด50mm	ซีม	120	50	180	250	0	250	1,000.00	250,000.00	150	150,000.00	0	-	100	100,000.00	0	-
597	ชุดฉีดยาขนาดเปลือกซีขนาด80mm	ซีม	120	50	120	150	0	150	1,000.00	150,000.00	100	100,000.00	0	-	50	50,000.00	0	-
598	ค้ำอ้นกักไซโนสไตรล์ 6 ลม.ม.	ถัง	12	4	12	12	0	12	5,000.00	60,000.00	6	30,000.00	0	-	6	30,000.00	0	-
599	Cirrus 2 nebuliser universal mouthpiece I-kit with tube	อัน	0	10	0	5	0	5	2,380.00	11,900.00	5	11,900.00	0	-	0	-	0	-
600	Foam CO2 Canister	อัน	0	1	2	2	0	2	5,800.00	11,600.00	2	11,600.00	0	-	0	-	0	-
601	Oral airway ขนาด 10 cm	ซีม	0	10	0	20	0	20	50.00	1,000.00	20	1,000.00	0	-	0	-	0	-
602	Supraglotticairway I gel 3	อัน	0	0	5	5	0	5	1,500.00	7,500.00	0	-	0	-	5	7,500.00	0	-
603	Supraglotticairway I gel 4	อัน	0	0	5	5	0	5	1,500.00	7,500.00	0	-	0	-	5	7,500.00	0	-
604	Supraglotticairway I gel 5	อัน	0	0	5	5	0	5	1,500.00	7,500.00	0	-	0	-	5	7,500.00	0	-
605	proseal 3	อัน	0	0	0	1	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-
606	proseal 4	อัน	0	0	0	1	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-
607	proseal 5	อัน	0	0	0	1	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-
608	D-Fen Oro water Trap 10's,DARK STEEL BLU	กล่อง	0	0	1	2	0	2	9,000.00	18,000.00	2	18,000.00	0	-	0	-	0	-
609	Nasal rae ETT cuff No.6	กล่อง	0	0	1	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
610	Nasal rae ETT cuff No.6.5	กล่อง	0	0	1	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
611	Nasal rae ETT cuff No.7	กล่อง	0	0	1	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
612	Nasal rae ETT cuff No.7.5	กล่อง	0	1	1	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
613	Nasal rae ETT cuff No.8	กล่อง	0	0	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
614	MLT endo4.0 mm	กล่อง	0	0	1	2	0	2	4,280.00	8,560.00	1	4,280.00	0	-	1	4,280.00	0	-
615	MLT endo 5.0 mm	กล่อง	0	0	1	2	0	2	4,280.00	8,560.00	1	4,280.00	0	-	1	4,280.00	0	-
616	MLT endo 6.0 mm	กล่อง	0	0	1	2	0	2	4,280.00	8,560.00	1	4,280.00	0	-	1	4,280.00	0	-
617	Spiral ETT cuff No.6.5	กล่อง	0	0	2	2	0	2	4,000.00	8,000.00	1	4,000.00	0	-	1	4,000.00	0	-
618	Spiral ETT cuff No.7	กล่อง	0	0	2	2	0	2	8,025.00	16,050.00	1	8,025.00	0	-	1	8,025.00	0	-
619	Spiral ETT cuff No.7.5	กล่อง	0	0	2	2	0	2	8,025.00	16,050.00	1	8,025.00	0	-	1	8,025.00	0	-
620	Spiral ETT cuff No.8	กล่อง	0	0	2	2	0	2	8,025.00	16,050.00	1	8,025.00	0	-	1	8,025.00	0	-
621	Oral rae ETT Cuff No.4	กล่อง	0	0	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
622	Oral rae ETT Cuff No.4.5	กล่อง	0	0	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
623	Oral rae ETT cuff No.5	กล่อง	0	0	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ฯ ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ลักษณะ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
624	Oral rae EIT cuff No.5.5	กล่อง	0	0	0	2	4,000.00	8,000.00	1	4,000.00	0	-	1	4,000.00	0	-
625	Oral rae EIT cuff No.6	กล่อง	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
626	Oral rae EIT cuff No.6.5	กล่อง	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
627	Oral rae EIT cuff No.7	กล่อง	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
628	Oral rae EIT cuff No.7.5	กล่อง	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
629	Oral rae EIT cuff No.8	กล่อง	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
630	Oral rae EIT cuff No.8.5	กล่อง	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
631	Jelco No.20	กล่อง	2	1	1	3	1,500.00	4,500.00	2	3,000.00	0	-	1	1,500.00	0	-
632	Pressure Infusion cuff 1000 ml	อื่น	0	0	0	1	11,000.00	11,000.00	1	11,000.00	0	-	0	-	0	-
633	Pressure Infusion cuff 500 ml	อื่น	0	0	0	2	9,000.00	18,000.00	2	18,000.00	0	-	0	-	0	-
634	Sampling line	กล่อง	0	0	0	2	2,700.00	5,400.00	2	5,400.00	0	-	0	-	0	-
635	ถุงช่วยหายใจสำหรับแบบ Silicone 150 ml	อื่น	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	2	5,000.00	0	-	0	-	0	-
636	HME filter electrostatic	อื่น	0	0	0	100	200.00	20,000.00	50	10,000.00	0	-	50	10,000.00	0	-
637	Silicone Anesthesia face mask no.3	อื่น	0	0	0	20	900.00	18,000.00	10	9,000.00	0	-	10	9,000.00	0	-
638	Silicone Anesthesia face mask no.4	อื่น	0	0	0	20	901.00	18,020.00	10	9,010.00	0	-	10	9,010.00	0	-
639	กล่องเครื่องมือแพทย์ 8"x5"	อื่น	0	0	0	10	380.00	3,800.00	10	3,800.00	0	-	0	-	0	-
640	ถาดสี่เหลี่ยม 8"1/2 Rectangular tray	อื่น	0	0	0	10	150.00	1,500.00	10	1,500.00	0	-	0	-	0	-
641	กล่องเครื่องมือ 12"x 8"x 2" มีฝาปิด	กล่อง	10	0	10	10	1,200.00	12,000.00	10	12,000.00	0	-	0	-	0	-
642	เข็มฉีดยา 6 ออนซ์	ถ้วย	10	0	10	10	100.00	1,000.00	10	1,000.00	0	-	0	-	0	-
643	Sponge Forceps 25 cm.	อื่น	10	0	10	10	1,500.00	15,000.00	10	15,000.00	0	-	0	-	0	-
<b>งานศูนย์เครื่องมือแพทย์</b>																
644	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Infant 10-19 CM	ชิ้น	5	0	0	10	600.00	4,800.00	5	3,000.00	0	-	3	1,800.00	0	-
645	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Pediatric 14.0-21.5 CM	ชิ้น	5	5	3	3	600.00	1,800.00	0	-	0	-	3	1,800.00	0	-
646	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Pediatric 18.0-26 CM	ชิ้น	5	5	3	3	600.00	1,800.00	0	-	0	-	3	1,800.00	0	-
647	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว small Adult 20:28 CM	ชิ้น	5	5	4	10	600.00	6,000.00	5	3,000.00	0	-	5	3,000.00	0	-
648	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Adult 27.0-35.0CM	ชิ้น	10	10	27	30	600.00	15,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	0	-	5	3,000.00
649	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Large Adult 33-47 CM	ชิ้น	2	3	13	15	600.00	9,000.00	10	6,000.00	0	-	5	3,000.00	0	-
650	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Infant 10-19 CM	ชิ้น	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-
651	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Pediatric 14.0-21.5 CM	ชิ้น	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-
652	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Pediatric 18.0-26 CM	ชิ้น	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-
653	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว small Adult 20.5-28 CM	ชิ้น	10	10	5	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-
654	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Adult 27.0-35.0 CM	ชิ้น	10	10	8	5	1,000.00	5,000.00	5	5,000.00	0	-	0	-	0	-
655	Cuff BP Digital ที่โตเดี่ยว Large Adult 33-47 CM	ชิ้น	0	2	7	0	1,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำค้น	ขนาดบรรจุ	ปี			จำนวนการใช้ปี 68	จำนวนพัสดุคงคลัง	จำนวนการสั่งซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
<b>มูลค่ารวม</b>																
<b>กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยหนัก</b>																
<b>สูติ-นรีเวชกรรม</b>																
659	Cesarean pack	ห่อ	80	120	30	40	0	40	1,400.00	56,000.00	20	28,000.00	0	28,000.00	0	-
660	Chromic catgut No.1 Round 40 mm.	โหนด	160	106	80	100	0	100	870.00	87,000.00	50	43,500.00	0	43,500.00	0	-
661	Plain catgut 2/0 Round	โหนด	150	106	80	100	0	100	890.00	89,000.00	50	44,500.00	0	44,500.00	0	-
662	Polyglactin 910 No.3/0 เข็มตรง	โหนด	120	76	72	80	0	80	1,690.00	135,200.00	40	67,600.00	0	67,600.00	0	-
663	Silicone 2 cc.	ชิ้น	10	0	0	2	0	2	128.40	256.80	0	-	2	256.80	0	-
664	กระบอก MVA	ชุด	3	0	0	1	0	1	2,120.00	2,120.00	0	-	0	2,120.00	0	-
665	สายแคทิวต้า No.4	เส้น	2	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	-	0	-
666	สายแคทิวต้า No.5	เส้น	2	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	-	0	-
667	สายแคทิวต้า No.6	เส้น	2	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	-	0	-
668	สายแคทิวต้า No.7	เส้น	1	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	-	1	350.00	0	-
669	สายแคทิวต้า No.8	เส้น	1	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	-	1	350.00	0	-
670	สายแคทิวต้า No.9	เส้น	1	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	-	1	350.00	0	-
671	สายแคทิวต้า No.10	เส้น	1	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	-	1	350.00	0	-
672	สายแคทิวต้า No.12	เส้น	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	-	1	350.00	0	-
<b>โศด ศอ นาสสิกและตาภิรช</b>																
673	Cottonoid No.M	ซอง	150	100	50	50	0	50	21.00	1,050.00	0	-	0	1,050.00	0	-
674	Gauze peanut sterile 5's	ซอง	150	100	200	100	0	100	28.00	2,800.00	0	-	0	2,800.00	0	-
675	Irrigate set 5's	กล่อง	0	1	1	1	0	1	5,350.00	5,350.00	0	-	0	5,350.00	0	-
676	Myringotomy tube 5's	กล่อง	1	2	4	5	0	5	5,350.00	26,750.00	3	16,050.00	0	10,700.00	0	-
677	Nasal packing 20's	กล่อง	1	1	3	4	0	4	5,350.00	21,400.00	2	10,700.00	0	10,700.00	0	-
678	Polyglactin 910 No.3/0 เข็ม J	โหนด	1	1	1	1	1	0	3,190.00	-	0	-	0	-	0	-
679	Polypropylene 4/0 round	โหนด	3	3	3	3	0	3	1,765.50	5,296.50	3	5,296.50	0	-	0	-
680	Polypropylene 5/0 round	โหนด	0	3	3	3	0	3	1,765.50	5,296.50	3	5,296.50	0	-	0	-
681	Spongostan special 20's	กล่อง	0	1	1	1	1	0	5,564.00	-	0	-	0	-	0	-
682	หัตถกรอเปิดโพรงไตขนาด 4 มม. 12" 5's	กล่อง	0	0	1	1	0	1	32,100.00	32,100.00	0	-	0	-	1	32,100.00
<b>ศัลยกรรมทั่วไป</b>																
683	Chelsea-Eaton proctoscope	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	14,550.00	14,550.00	1	14,550.00	0	-	0	-
<b>มูลค่ารวม</b>										<b>5,365,413.50</b>		<b>4,728,808.95</b>			<b>4,177,085.20</b>	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปริมาณการใช้			ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67										
684	Colostomy bag one piece 30's	1	1	1	1,325.52	1,325.52	1	1,325.52	0	-	0	-	0	-
685	Container lock 1000' s	12	14	16	5,350.00	85,600.00	4	21,400.00	4	21,400.00	4	21,400.00	4	21,400.00
686	Dermatome blade 10's	1	3	3	5,350.00	16,050.00	0	-	1	5,350.00	1	5,350.00	1	5,350.00
687	Disp.Neutral electrode	30	30	30	4,000.00	80,000.00	10	40,000.00	0	-	10	40,000.00	0	-
688	Embolectomy catheter size 3	2	2	3	2,140.00	6,420.00	3	6,420.00	0	-	0	-	0	-
689	Frazier suction	2	2	0	1,177.00	2,354.00	2	2,354.00	0	-	0	-	0	-
690	Forcep non tooth 18 cm.	0	0	0	535.00	1,070.00	2	1,070.00	0	-	0	-	0	-
691	Forcep tooth 13 cm.	8	2	0	599.20	1,198.40	2	1,198.40	0	-	0	-	0	-
692	Forcep tooth 18 cm.	2	2	0	770.40	1,540.80	2	1,540.80	0	-	0	-	0	-
693	Gauze x-ray 4' x 4' Sterile 10's	1400	1600	1800	18.00	36,000.00	1000	18,000.00	0	-	1000	18,000.00	0	-
694	Hill ferguson retractor	0	0	1	5,940.00	5,940.00	1	5,940.00	0	-	0	-	0	-
695	Kocher str. 16 cm.	0	4	0	1,284.00	2,568.00	0	-	0	-	2	2,568.00	0	-
696	Kocher str. 18 cm.	0	0	2	1,391.00	2,782.00	0	-	0	-	2	2,782.00	0	-
697	Mesh graft 10 x 15 cm. (ชนิดธรรมดา) 3's	5	28	32	8,346.00	333,840.00	20	166,920.00	0	-	20	166,920.00	0	-
698	Mesh graft. 10 x 15 cm. (ชนิดเนบรอน)	0	1	0	13,910.00	13,910.00	1	13,910.00	0	-	0	-	0	-
699	Monocryl plus No. 4/0	0	10	12	2,696.40	32,356.80	6	16,178.40	0	-	6	16,178.40	0	-
700	Mosquito cvd. 12.5 cm.	0	2	0	588.50	1,177.00	2	1,177.00	0	-	0	-	0	-
701	Needle electrode str. 0.8x 22 mm. 40 mm. 5's	1	0	1	12,500.00	12,500.00	0	-	1	12,500.00	0	-	0	-
702	Needle holder 13 cm. TC	0	0	1	5,392.80	5,392.80	0	-	1	5,392.80	0	-	0	-
703	Needle holder 15 cm. TC	2	0	1	4,879.20	4,879.20	0	-	0	-	1	4,879.20	0	-
704	Needle holder 18.5 cm. TC	2	0	1	5,221.60	5,221.60	0	-	0	-	1	5,221.60	0	-
705	Nephrostomy cath	0	10	10	1,850.03	9,250.15	0	-	0	-	5	9,250.15	0	-
706	Nylon No.1	6	3	3	749.00	2,247.00	0	-	0	-	3	2,247.00	0	-
707	Paper filter with indicator	20	40	40	535.00	26,750.00	30	16,050.00	0	-	20	10,700.00	0	-
708	Paper filter ขนาด 118x235 mm.	0	5	5	856.00	5,992.00	4	3,424.00	0	-	3	2,568.00	0	-
709	Percutaneous nephrostomy set	0	5	12	3,999.66	79,993.20	10	39,996.60	0	-	10	39,996.60	0	-
710	Penrose drain 1/4" 50's	5	1	3	900.00	3,600.00	2	1,800.00	0	-	2	1,800.00	0	-
711	Penrose drain 1/2" 50's	3	1	4	900.00	1,800.00	0	-	0	-	2	1,800.00	0	-
712	Penrose drain 3/4" 50's	2	1	2	900.00	900.00	0	-	0	-	0	-	0	-
713	Polydioxanone No.1 loop (PDS)	4	6	6	3,210.00	9,630.00	0	-	0	-	3	9,630.00	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67									
714	โพลี	3	3	3	3,210.00	9,630.00	3	0	9,630.00	0	-	0	-
715	โพลี	9	3	3	3,210.00	9,630.00	3	0	9,630.00	0	-	0	-
716	โพลี	9	6	3	2,568.00	7,704.00	3	0	7,704.00	0	-	0	-
717	โพลี	0	0	3	3,210.00	9,630.00	3	0	9,630.00	0	-	0	-
718	โพลี	0	0	3	3,317.00	9,951.00	3	0	9,951.00	0	-	0	-
719	โพลี	6	9	9	1,790.00	5,370.00	0	0	-	0	-	3	5,370.00
720	โพลี	180	156	160	1,177.00	204,798.00	45	0	52,965.00	45	52,965.00	39	45,903.00
721	โพลี	12	12	15	1,605.00	28,890.00	9	0	14,445.00	0	-	9	14,445.00
722	โพลี	1	1	0	3,190.00	3,190.00	0	0	-	0	-	1	3,190.00
723	โพลี	15	30	54	1,177.00	77,682.00	33	0	38,841.00	0	-	33	38,841.00
724	โพลี	12	18	30	1,177.00	42,372.00	18	0	21,186.00	0	-	18	21,186.00
725	โพลี	3	9	27	1,177.00	38,841.00	18	0	21,186.00	0	-	15	17,655.00
726	โพลี	60	81	144	1,284.00	200,304.00	39	0	50,076.00	39	50,076.00	39	50,076.00
727	โพลี	12	12	15	1,177.00	21,186.00	9	0	10,593.00	0	-	9	10,593.00
728	โพลี	12	24	36	1,284.00	53,928.00	21	0	26,964.00	0	-	21	26,964.00
729	โพลี	0	3	6	1,284.00	3,852.00	0	0	-	0	-	3	3,852.00
730	โพลี	12	12	6	1,498.00	17,976.00	6	0	8,988.00	0	-	6	8,988.00
731	ชิ้น	0	2	2	1,498.00	1,498.00	1	0	1,498.00	0	-	0	-
732	ตู้	2	2	2	1,391.00	1,391.00	1	0	1,391.00	0	-	0	-
733	ท่อ	2400	2400	2400	55.00	143,000.00	600	0	33,000.00	600	33,000.00	800	44,000.00
734	เส้น	30	50	50	250.00	12,500.00	0	0	-	0	-	50	12,500.00
735	เส้น	100	100	200	350.00	87,500.00	100	0	35,000.00	50	17,500.00	50	17,500.00
736	ใบ	100	100	100	320.00	32,000.00	50	0	16,000.00	0	-	50	16,000.00
737	ใบ	200	200	200	400.00	80,000.00	100	0	40,000.00	0	-	100	40,000.00
738	โพลี	47	40	40	642.00	30,816.00	24	0	15,408.00	0	-	24	15,408.00
739	โพลี	72	72	80	470.80	45,196.80	48	0	22,598.40	0	-	48	22,598.40
740	โพลี	12	18	6	428.00	1,284.00	0	0	-	0	-	3	1,284.00
741	โพลี	48	24	60	535.00	38,520.00	36	0	19,260.00	0	-	36	19,260.00
742	โพลี	19	6	18	535.00	8,025.00	6	0	3,210.00	0	-	9	4,815.00
743	ด้าม	0	0	700	50.00	40,000.00	200	0	10,000.00	200	10,000.00	200	10,000.00

แผนปฏิบัติการเชิงรุกด้านที่มีค่าใช้จ่าย ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิด	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67								
744	Sponge holder str. 20 cm.	0	3	3	1,070.00	10,700.00	10	0	0	10,700.00	0	-
745	Spongostan standard 20's	6	8	10	5,564.00	50,076.00	4	0	5	22,256.00	0	27,820.00
746	Sterile strip 1/4" 50's	3	4	5	1,177.00	7,062.00	3	0	3	3,531.00	0	3,531.00
747	Sterile strip 1/2" 50's	1	1	1	1,177.00	1,177.00	1	0	0	1,177.00	0	-
748	Suction bag 3000 ml.	1800	1100	1050	75.00	90,000.00	600	0	600	45,000.00	0	45,000.00
749	Surgical gown disposable	100	50	200	95.00	19,000.00	100	0	100	9,500.00	0	9,500.00
750	Surgicel 5 x 7.5 cm. 24's	10	10	15	6,420.00	77,040.00	0	0	6	38,520.00	0	38,520.00
751	Surgicel 10 x 20 cm. 12's	12	12	16	6,955.00	111,280.00	8	0	8	55,640.00	0	55,640.00
752	Surgicel snow 1x2" 10's	0	3	1	16,050.00	16,050.00	0	0	1	16,050.00	0	-
753	Swab 6"x18" sterile 5's	450	550	1000	73.00	73,000.00	500	0	500	36,500.00	0	36,500.00
754	Swab 12"x12" sterile 5's	1300	1500	1600	118.00	212,400.00	500	0	500	59,000.00	0	59,000.00
755	Swab 15"x15" sterile 5's	1200	1600	2000	148.00	296,000.00	500	0	500	74,000.00	0	74,000.00
756	Tip cleaner	400	400	600	30.00	18,000.00	200	0	200	6,000.00	0	6,000.00
757	Universal pack	60	60	80	1,400.00	140,000.00	50	0	50	70,000.00	0	70,000.00
758	กาชคาร์บอนไดออกไซด์ 6 กก.	0	4	3	160.50	802.50	5	0	0	802.50	0	-
759	กาชคาร์บอนไดออกไซด์ 8 กก.	6	10	0	214.00	1,070.00	5	0	0	1,070.00	0	-
760	เครื่องมือตัดต่อลำไส้ชนิดไม่มีแบบโค้ง	2	3	5	14,980.00	74,900.00	3	0	2	44,940.00	0	29,960.00
761	ตัวตัดต่อแบบตรง 75 มม.	5	8	10	8,881.00	44,405.00	0	0	5	44,405.00	0	0
762	ตัวตัดต่อแบบตรงหน้า 100 มม.	3	8	10	9,309.00	83,781.00	4	0	5	46,545.00	0	0
763	ตัวตัดต่อแบบวงกลม 29 มม.	1	5	7	13,500.00	162,000.00	6	0	6	81,000.00	0	81,000.00
764	ชุดด้านและหัวฉีดและจี้ห้ามเลือดมิโนไฟลา ชนิดเคลือบสาร	0	50	0	449.50	22,475.00	50	0	0	22,475.00	0	-
765	ขามรูปไต 6"	0	0	2	139.10	278.20	2	0	0	278.20	0	-
766	ขามรูปไต 8"	0	4	2	160.50	321.00	2	0	0	321.00	0	-
767	คีมโคมไฟผ่าตัด	10	10	20	3,000.00	36,000.00	12	0	0	36,000.00	0	-
768	คีมเส้นและตัดเนื้อเยื่อด้วยความร้อนชนิดไฟฟ้า ยาว 25 ซม.	3	6	7	26,750.00	80,250.00	3	0	0	80,250.00	0	-
769	ถ้วยน้ายา 6 ออนซ์	10	0	6	74.90	599.20	8	0	0	599.20	0	-
770	เทปผ้าทางการแพทย์ 4" 3's	10	10	4	428.00	2,140.00	3	0	2	1,284.00	0	856.00
771	น้ำยาล้างมือก่อนผ่าตัด Povidone	40	10	30	690.00	24,840.00	10	0	10	6,900.00	0	6,900.00
772	น้ำยาล้างมือก่อนผ่าตัด Hibitane	20	0	10	690.00	6,900.00	5	0	5	3,450.00	0	3,450.00
773	น้ำยาล้างมือก่อนผ่าตัดชนิดมีแอลกอฮอล์	20	30	30	1,200.00	48,000.00	10	0	10	12,000.00	0	12,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ 68	วิธีด	ปริมาณการจัดซื้อ 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67													
774	น้ายาเข็ญมือ 4 ลิตร	20	30	40	50	0	50	1,400.00	70,000.00	12	16,800.00	12	16,800.00	12	16,800.00	14	19,600.00
775	สเปรย์หลังสิ้นเครื่องมือ	0	0	2	3	0	3	856.00	2,568.00	3	2,568.00	0	-	0	-	0	-
776	ใส่ปลิ้นของเครื่องมือตัดต่อลำไส้อัตโนมัติแบบโค้ง	6	8	18	24	0	24	7,490.00	179,760.00	12	89,880.00	0	-	12	89,880.00	0	-
777	ใส่ปลิ้นเครื่องมือเย็บเย็บอัตโนมัติแบบปรับหัวได้	0	12	0	12	0	12	6,634.00	79,608.00	12	79,608.00	0	-	0	-	0	-
778	ใส่หัวตัดต่อแบบตรงขนาด 100 มม.	3	20	36	42	0	42	4,280.00	179,760.00	22	94,160.00	0	-	20	85,600.00	0	-
779	ใส่หัวตัดเย็บแบบเปลี่ยนขนาดได้ 75 มม.	30	80	80	100	0	100	4,280.00	428,000.00	25	107,000.00	25	107,000.00	25	107,000.00	25	107,000.00
780	หัวจัดตแบบกรรไกรได้แบบไฟฟ้าพลัง ขนาด 17 ซม.	0	0	3	3	0	3	22,470.00	67,410.00	2	44,940.00	0	-	1	22,470.00	0	-
781	หัวจัดตแบบกรรไกรได้ ยาว 23 ซม.	3	3	3	3	0	3	20,330.00	60,990.00	2	40,660.00	0	-	1	20,330.00	0	-
	Endoscopic ลิ้นกรรไกร																
782	Alliance inflation syringe 4's	0	0	1	1	0	1	8,998.70	8,998.70	0	-	0	-	1	8,998.70	0	-
783	Alliance inflation litho device	0	0	1	1	0	1	21,400.00	21,400.00	0	-	1	21,400.00	0	-	0	-
784	Clotest 50's	2	2	4	6	0	6	7,500.00	45,000.00	3	22,500.00	0	-	3	22,500.00	0	-
785	Core-clip open 11 x 2300 mm. 10's	2	3	5	6	1	5	6,500.00	32,500.00	2	13,000.00	0	-	3	19,500.00	0	-
786	Disposable biopsy forceps 2.3 x 1600 mm. 20's	1	1	5	5	1	4	10,000.00	40,000.00	2	20,000.00	0	-	2	20,000.00	0	-
787	Dispose hot biopsy forceps 2.3 mm. x 2000 mm. 10's	0	1	5	5	1	4	22,000.00	88,000.00	2	44,000.00	0	-	2	44,000.00	0	-
788	Dispose snare	10	5	10	15	0	15	800.00	12,000.00	10	8,000.00	0	-	5	4,000.00	0	-
789	Grasping forceps basket	0	2	5	5	0	5	2,500.00	12,500.00	5	12,500.00	0	-	0	-	0	-
790	Herican dilator ballon	0	0	10	10	0	10	5,499.80	54,998.00	5	27,499.00	0	-	5	27,499.00	0	-
791	Injection needle 25 G x 2300 mm. 10's	1	1	5	6	1	5	6,000.00	30,000.00	2	12,000.00	0	-	3	18,000.00	0	-
792	Microknife	0	0	0	5	0	5	4,899.53	24,497.65	5	24,497.65	0	-	0	-	0	-
793	Multiband ligator cartridge	30	30	30	30	5	25	2,500.00	62,500.00	5	12,500.00	10	25,000.00	10	25,000.00	0	-
794	Navipro wire 5's	0	0	2	2	0	2	10,700.00	21,400.00	1	10,700.00	0	-	1	10,700.00	0	-
795	Pancreatic stent	0	0	10	20	0	20	1,605.00	32,100.00	10	16,050.00	0	-	10	16,050.00	0	-
796	Rescuenet retrieval net 5's	0	0	0	5	0	5	13,375.00	66,875.00	2	26,750.00	0	-	3	40,125.00	0	-
797	Rescue rat tooth/alligator forceps 5's	0	1	5	5	0	5	13,375.00	66,875.00	5	66,875.00	0	-	0	-	0	-
798	Wallflex biliary	0	0	0	2	0	2	36,999.53	73,999.06	1	36,999.53	0	-	1	36,999.53	0	-
799	ชุดสายสวนทางอาหารแบบใส่ผ่านกล้อง PEG set) 2's	0	3	5	6	0	6	7,800.30	46,801.80	3	23,400.90	0	-	3	23,400.90	0	-
800	ตะกร้อขมิ้น (Mechanical lithotripter basket)	0	5	10	5	0	5	9,095.00	45,475.00	3	27,285.00	0	-	2	18,190.00	0	-
801	ตะกร้อขมิ้นในท่อหน้าตี (Stone retrieval basket) 3's	0	2	4	5	0	5	13,375.00	66,875.00	3	40,125.00	0	-	2	26,750.00	0	-
802	ท่อระบายน้ำตี ขนิมท่อตาตี (Pigtail stent)	0	5	40	50	0	50	1,284.00	64,200.00	30	38,520.00	0	-	20	25,680.00	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ปี	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการใช้ปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67													
803	บอลูนยางขยายตัวอาหาร (Balloon dilator)	ชิ้น	0	5	15	10	0	10	7,499.63	5	37,498.15	0	5	37,498.15	0	-	-
804	ลวดนำทางสำหรับสายชีลด์ (ERCp guide wire)	ชิ้น	0	5	7	10	0	10	9,799.06	5	48,995.30	0	5	48,995.30	0	-	-
805	สายส่งท่อน้ำดี (Nasithex)	ชิ้น	0	3	15	20	0	20	3,531.00	10	35,310.00	0	10	35,310.00	0	-	-
806	สายตัดูเปิดท่อน้ำดี/ตัดบ่อน (Torne)	ชิ้น	0	5	10	15	0	15	5,499.80	5	27,499.00	5	5	27,499.00	0	-	-
807	สายบอลูนดึงนิ่ว (Balloon stone extractor)	ชิ้น	0	5	15	20	0	20	4,300.33	10	43,003.30	0	10	43,003.30	0	-	-
808	Laparoscopic Alexis laparoscopic system	ชิ้น	0	3	0	1	0	1	7,500.00	1	7,500.00	0	0	0	0	-	-
809	Alexis wound protector	ชิ้น	0	3	0	1	0	1	4,000.00	1	4,000.00	0	0	0	0	-	-
810	Camera sleeve	ชิ้น	20	10	20	30	0	30	90.00	10	900.00	10	10	900.00	0	-	-
811	Endo dissector	ชิ้น	2	6	6	6	0	6	5,778.00	3	17,334.00	0	3	17,334.00	0	-	-
812	Endo grasper	ชิ้น	0	0	3	6	0	6	6,206.00	3	18,618.00	0	3	18,618.00	0	-	-
813	Endo loop	ชิ้น	0	30	10	20	0	20	2,140.00	10	21,400.00	0	10	21,400.00	0	-	-
814	Endo scissors	ชิ้น	2	0	2	2	0	2	4,300.00	1	4,300.00	0	1	4,300.00	0	-	-
815	Hemolok clips (Green)	ชิ้น	56	84	112	126	0	126	1,500.00	42	63,000.00	28	28	42,000.00	28	42,000.00	42,000.00
816	Hemolok clips (Gold)	ชิ้น	0	10	14	14	0	14	1,500.00	0	21,000.00	0	14	21,000.00	0	-	-
817	Retrival bag	ชิ้น	0	10	15	20	0	20	1,091.00	10	10,910.00	0	10	10,910.00	0	-	-
818	Secure strap	ชิ้น	0	20	20	10	5	5	10,700.00	0	53,500.00	0	5	53,500.00	0	-	-
819	Suction hook	ชิ้น	0	6	5	7	0	10	5,350.00	5	26,750.00	0	5	26,750.00	0	-	-
820	คลิปหนีบเส้นเลือด 5 มม.	กล่อง	5	6	3	5	0	5	10,700.00	2	21,400.00	0	3	32,100.00	0	-	-
821	คีมจับและตัดเนื้อเยื่อด้วยเทอร์โมคัทวันชิ้นไปเลาร์ ยาว 37 ซม.	ชิ้น	3	3	3	1	0	1	26,750.00	0	26,750.00	0	1	26,750.00	0	-	-
822	คีมเจาะหน้าท้อง 5 มม.	ชิ้น	10	20	20	30	0	30	4,066.00	10	40,660.00	10	10	40,660.00	0	-	-
823	คีมเจาะหน้าท้อง 12 มม.	ชิ้น	5	10	22	24	0	24	4,066.00	12	48,792.00	0	12	48,792.00	0	-	-
824	หัวจัดตำแหน่งกริปโรตัง ยาว 36 ซม.	ชิ้น	0	3	3	3	0	3	20,330.00	3	60,990.00	0	0	0	0	-	-
825	1.0 mm. Clear cut side port 6's	กล่อง	50	50	60	70	0	70	1,412.40	40	56,496.00	0	30	42,372.00	0	-	-
826	2.75 mm. Clear cut slit knife 6's	กล่อง	50	50	60	70	0	70	1,588.95	40	63,558.00	0	30	47,668.50	0	-	-
827	25 GA Valved Entry System, 4mm 3-ct 12s	กล่อง	0	0	2	5	0	5	29,489.20	3	88,467.60	0	2	58,978.40	0	-	-
828	25G Artic illu laser robe	ชิ้น	0	0	5	10	0	10	9,095.00	5	45,475.00	0	5	45,475.00	0	-	-
829	25G DIATHERMY PROBE	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	1,819.00	5	9,095.00	0	0	0	0	-	-
830	Advanced DSP TIP curved scissors 25G	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	5,671.00	3	17,013.00	0	0	0	0	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ (ค.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาส (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67													
831	Advanced DSP TIP ILM FORCEPS 25G	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	5,671.00	17,013.00	3	17,013.00	0	-	0	0	-	
832	Advanced DSP TIP MAXGRIP FORCEPS 25G	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	5,671.00	17,013.00	3	17,013.00	0	-	0	0	-	
833	ASSY, SHIP CONSTELLATION VFC	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	1,364.25	6,821.25	5	6,821.25	0	-	0	0	-	
834	Barron vacuum punch 7.0 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
835	Barron vacuum punch 7.5 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
836	Barron vacuum punch 8.0 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
837	Barron vacuum punch 8.5 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
838	Barron vacuum punch 9.0 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
839	Barron vacuum punch 9.5 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
840	Barron vacuum trephine 6.5 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
841	Barron vacuum trephine 7.0 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
842	Barron vacuum trephine 7.5 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
843	Barron vacuum trephine 8.0 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
844	Barron vacuum trephine 8.5 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
845	Barron vacuum trephine 9.0 mm.	ชิ้น	0	1	1	2	0	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	
846	Bipolar cord - Banana jack	ชิ้น	0	0	4	1	0	1	3,500.00	3,500.00	0	-	0	-	1	3,500.00	0	
847	Bipolar forceps Mcpherson Ang.	ชิ้น	0	0	4	1	0	1	16,200.00	16,200.00	0	-	0	-	1	16,200.00	0	
848	Brilliant blue G solution 0.05% 5's	กล่อง	0	1	3	5	0	3	3,000.00	9,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	0	
849	Cassette gravity	ชิ้น	180	282	250	300	0	300	1,712.00	513,600.00	100	171,200.00	100	171,200.00	100	171,200.00	0	
850	Cotton bud sterile 10's	ซอง	300	300	1200	1800	0	1800	7.00	12,600.00	600	4,200.00	600	4,200.00	600	4,200.00	0	
851	Disp soft tip needle 25G	กล่อง	0	0	0	2	0	2	3,959.00	7,918.00	2	7,918.00	0	-	0	-	0	
852	Enucleation heavy strong scissors cvd.	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	5,700.00	5,700.00	1	5,700.00	0	-	0	-	0	
853	Fibrin sealant with aprotinin	ชิ้น	10	30	0	10	0	10	6,420.00	64,200.00	5	32,100.00	0	-	5	32,100.00	0	
854	Forceps 0.12 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	22,500.00	45,000.00	2	45,000.00	0	-	0	-	0	
855	Forceps capsulorhexis	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	25,000.00	50,000.00	2	50,000.00	0	-	0	-	0	
856	Fukasaku	ชิ้น	4	0	3	3	0	3	14,200.00	42,600.00	3	42,600.00	0	-	0	-	0	
857	Handle knife 15°	กล่อง	1	10	0	5	0	5	1,700.00	8,500.00	2	3,400.00	0	-	3	5,100.00	0	
858	Heavy oil 700 (10 ml/syringe)	ชิ้น	0	3	10	10	0	10	12,000.00	120,000.00	5	60,000.00	5	60,000.00	0	-	0	
859	Intrepid I/A tip	ชิ้น	3	0	3	4	0	4	8,731.20	34,924.80	0	-	2	17,462.40	0	-	2	
860	Iris retractor	กล่อง	0	0	3	6	0	6	3,397.25	20,383.50	0	-	3	10,191.75	0	-	3	

17,462.40

10,191.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขีดยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	คำค้น	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	วันที่คำสั่ง	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67													
861	IV set (2 ชิ้น) (ถัง)	ชิ้น	250	250	250	500	0	500	9.70	4,850.00	500	0	4,850.00	0	0	0	0	-
862	IOL cutter	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	44,300.00	44,300.00	1	0	44,300.00	0	0	0	0	-
863	Microsmooth part kit	ชิ้น	5	5	5	5	0	5	909.50	4,547.50	5	0	4,547.50	0	0	0	0	-
864	Needle holder 9 mm curved delicate locking	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	21,000.00	42,000.00	2	0	42,000.00	0	0	0	0	-
865	Needle holder 11 mm curved medium locking	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	21,000.00	42,000.00	2	0	42,000.00	0	0	0	0	-
866	Needle No.30x1/2" Thin wall	กล่อง	0	0	0	2	0	2	63.13	126.26	2	0	126.26	0	0	0	0	-
867	Nylon 7/0	โหล	0	3	3	5	1	4	2,782.00	11,128.00	2	0	5,564.00	0	2	5,564.00	0	-
868	Nylon 10/0	โหล	5	5	12	20	0	20	5,350.00	107,000.00	10	0	53,500.00	0	10	53,500.00	0	-
869	Ocublu plus G 0.05% w/v 1 mL	กล่อง	0	0	5	5	0	5	3,000.00	15,000.00	5	0	15,000.00	0	0	0	0	-
870	Opsite 15x28 cm. 10's	กล่อง	30	30	35	50	0	50	824.00	41,200.00	30	0	24,720.00	0	20	16,480.00	0	-
871	Ophthalmic pack	ชุด	230	300	300	600	0	600	650.00	390,000.00	300	0	195,000.00	0	300	195,000.00	0	-
872	Oxane 5700	กล่อง	0	0	5	5	0	5	5,400.00	27,000.00	5	0	27,000.00	0	0	0	0	-
873	Perfluorocarbon liquids	ชิ้น	0	5	10	10	5	5	5,400.00	27,000.00	5	0	27,000.00	0	0	0	0	-
874	Pigtail probe with suture holes	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	5,800.00	5,800.00	1	0	5,800.00	0	0	0	0	-
875	Pinnacle intraocular fore	ชิ้น	0	0	1	2	0	2	11,770.00	23,540.00	2	0	23,540.00	0	0	0	0	-
876	Polyglactin 910 No.5/0 เข็มคู่	โหล	0	0	3	4	0	4	6,420.00	25,680.00	2	0	12,840.00	0	2	12,840.00	0	-
877	Polyglactin 910 No.6/0 เข็มคู่	โหล	3	4	5	6	3	3	6,420.00	19,260.00	0	0	0	3	19,260.00	0	0	-
878	Polyglactin 910 No.8/0 เข็มคู่	โหล	2	5	10	12	4	8	6,955.00	55,640.00	0	0	0	4	27,820.00	0	4	27,820.00
879	Prolene 10/0 เข็มคู่ ใต้ง	โหล	5	5	1	2	0	2	11,700.00	23,400.00	1	0	11,700.00	0	1	11,700.00	0	-
880	Prolene 10/0 เข็มคู่ ตรง ใต้ง	โหล	0	5	2	2	0	2	11,700.00	23,400.00	2	0	23,400.00	0	0	0	0	-
881	REVOLUTION DSP 25 GA+ ILM FORCEPS	ชิ้น	0	0	2	3	0	3	7,944.75	23,834.25	3	0	23,834.25	0	0	0	0	-
882	REVOLUTION DSP 25 GA+ MAXGRIP FOFIEP	ชิ้น	0	0	1	3	0	3	8,014.30	24,042.90	3	0	24,042.90	0	0	0	0	-
883	Sharkskin ILM forceps	ชิ้น	0	0	1	3	0	3	8,506.50	25,519.50	3	0	25,519.50	0	0	0	0	-
884	Silicone bane half sponge (510 style)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	10,000.00	10,000.00	1	0	10,000.00	0	0	0	0	-
885	Silicone oil 1300 (10 mL/syringe)	ชิ้น	0	5	15	20	0	20	5,400.00	108,000.00	10	0	54,000.00	0	10	54,000.00	0	-
886	Silicone sponge (510 style)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	3,200.00	3,200.00	1	0	3,200.00	0	0	0	0	-
887	Silicone strip (42 style)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	11,800.00	11,800.00	1	0	11,800.00	0	0	0	0	-
888	Silicone tubing	ชิ้น	0	2	2	2	0	2	500.00	1,000.00	2	0	1,000.00	0	0	0	0	-
889	Silk 4/0 Round 36's	โหล	0	2	3	3	0	3	535.00	1,605.00	3	0	1,605.00	0	0	0	0	-
890	Scleral plug forceps	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	22,800.00	22,800.00	1	0	22,800.00	0	0	0	0	-



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขี้อาย ประเภท เวชการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลสมเด็จพระอริยวงศาคตญาณสมเด็จพระสังฆราช สกลมหาสังฆปริณายก กรุงเทพมหานคร จังหวัดระยอง ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ขนาดบรรจุ	ชนิด	ปี 65		ปี 66		ปี 67	ปริมาณการใช้ 68	รหัสคลัง	ประเภทการจัดซื้อ 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า		
			0	1	2	3															4	5
891	ชิ้น	Serrefine small	0	0	0	1	2	0	0	2	3,400.00	6,800.00	1	3,400.00	0	3,400.00	0	0	0	0	3,400.00	
892	หลอด	Sodium Hyaluronate	50	100	250		320	0	0	320	1,500.00	480,000.00	100	150,000.00	100	150,000.00	120	180,000.00	0	0	180,000.00	
893	ชิ้น	Snapper hook	4	0	3		1	0	0	1	14,203.00	14,203.00	1	14,203.00	0	-	0	-	0	0	-	
894	ชิ้น	Stevens ปลาไต่คิ่ง	0	0	1		1	0	0	1	6,800.00	6,800.00	1	6,800.00	0	-	0	-	0	0	-	
895	ชิ้น	Storz forceps str. Heavy	0	0	1		1	0	0	1	18,300.00	18,300.00	1	18,300.00	0	-	0	-	0	0	-	
896	ชิ้น	Total plus 25+10000 W valved cannula	0	0	30		40	0	0	40	12,840.00	513,600.00	20	256,800.00	0	-	20	256,800.00	0	0	-	
897	กล่อง	Ultra thin blade 2.1 mm.	1	0	0		1	0	0	1	1,700.00	1,700.00	1	1,700.00	0	-	0	-	0	0	-	
898	กล่อง	V-LANCE FULL HANDLE 20 G	0	0	1		2	0	0	2	1,819.00	3,638.00	2	3,638.00	0	-	0	-	0	0	-	
899	ชิ้น	Vannas capsulotomy scissors str.	0	0	0		1	0	0	1	17,500.00	17,500.00	1	17,500.00	0	-	0	-	0	0	-	
900	กล่อง	Viscoat 0.75 ml.	120	100	100		120	0	0	120	2,386.10	286,332.00	30	71,583.00	30	71,583.00	30	71,583.00	30	71,583.00	30	71,583.00
901	ชิ้น	Watzke sleeve spreading forceps	0	0	1		2	0	0	2	4,900.00	9,800.00	1	4,900.00	0	-	1	4,900.00	0	0	4,900.00	
902	ชิ้น	Westcott tenotomy scissors cvd. Right	0	2	2		1	0	0	1	15,800.00	15,800.00	1	15,800.00	0	-	0	-	0	0	-	
903	กล่อง	ก๊าทดจอประสาทตา multidoze C3F8	0	0	10		20	0	0	20	3,800.00	76,000.00	10	38,000.00	0	-	10	38,000.00	0	0	38,000.00	
904	ชิ้น	ครยพรมเมอร์	0	0	3		3	0	0	3	40.00	120.00	3	120.00	0	-	0	-	0	0	-	
905	กล่อง	น้ำมันซิลิโคนสำหรับกดจอประสาทตา 10 ml	0	0	20		20	0	0	20	5,800.00	116,000.00	10	58,000.00	0	-	10	58,000.00	0	0	58,000.00	
906	ชิ้น	ลูกแก้วเบอร์ 16	0	0	2		3	0	0	3	300.00	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	0	0	300.00	
907	ชิ้น	ลูกแก้วเบอร์ 18	0	0	2		3	0	0	3	300.00	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	0	0	300.00	
908	ชิ้น	ลูกแก้วเบอร์ 20	0	0	2		3	0	0	3	300.00	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	0	0	300.00	
909	ซอง	วัสดุชั้นเสียดแบบมีก้าน 5's	0	50	50		50	0	0	50	100.00	5,000.00	50	5,000.00	0	-	0	-	0	0	-	
		เลนส์แก้วตาเทียม																				
910	ชิ้น	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งที่จับไม่ได้	20	20	20		30	0	0	30	700.00	21,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	0	0	7,000.00	
911	ชิ้น	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ (1 picec)	220	230	340		500	0	0	500	2,450.00	1,225,000.00	300	735,000.00	0	-	200	490,000.00	0	0	490,000.00	
912	ชิ้น	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ (3 picec)	20	20	30		50	0	0	50	2,300.00	115,000.00	20	46,000.00	0	-	30	69,000.00	0	0	69,000.00	
913	ชิ้น	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ (3 picec) แบบ preload	0	0	20		40	0	0	40	2,700.00	108,000.00	20	54,000.00	0	-	20	54,000.00	0	0	54,000.00	
		ศัลยกรรมกระดูกและข้อ																				
914	ชิ้น	Asepto syringe 2 Oz.	80	100	80		100	0	0	100	50.00	5,000.00	50	2,500.00	0	-	50	2,500.00	0	0	2,500.00	
915	ชิ้น	Bone cement ชนิดมีกากูชิวันะ	20	50	47		50	0	0	50	3,745.00	187,250.00	25	93,625.00	0	-	25	93,625.00	0	0	93,625.00	
916	กล่อง	Bone wax 12's	1	3	2		3	1	2	2	1,551.50	3,103.00	0	-	0	-	2	3,103.00	0	0	3,103.00	
917	ชุด	Container 300x274x135 mm.	0	0	1		1	0	0	1	27,900.00	27,900.00	1	27,900.00	0	-	0	-	0	0	-	
918	ชุด	Container 470x274x135 mm.	0	0	0		1	0	0	1	33,600.00	33,600.00	1	33,600.00	0	-	0	-	0	0	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง  
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ลักษณะ	ขนาดบรรจุ	ประเภท			วัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ค.-พ.ค.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ค.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67								
919	Drill bit 1.1 mm.	ชิ้น	5	5	0	1	4,000.00	1	4,000.00	0	-	0	-
920	Drill bit 1.5 mm.	ชิ้น	5	5	0	1	4,000.00	1	4,000.00	0	-	0	-
921	Drill bit 2.5 mm.	ชิ้น	5	5	2	2	1,600.00	2	3,200.00	0	-	0	-
922	Drill bit 3.2 mm.	ชิ้น	5	5	2	2	2,880.00	2	5,760.00	0	-	0	-
923	Epidural needle No.18 G 25's	กล่อง	3	2	0	1	5,350.00	0	5,350.00	1	5,350.00	0	-
924	Esmarch 4" (5 m.)	ม้วน	2	2	2	2	2,950.00	0	5,900.00	0	-	2	5,900.00
925	Esmarch 6" (5 m.)	ม้วน	0	2	2	2	3,850.00	0	7,700.00	0	-	2	7,700.00
926	Ethibon No.2 48's	กล่อง	0	1	0	1	8,025.00	0	-	0	-	0	-
927	Ethibon No.5 48's	กล่อง	0	2	2	2	11,164.38	1	22,328.76	1	11,164.38	0	-
928	Fiber wire No.2	ชิ้น	78	23	5	10	800.00	5	8,000.00	0	-	5	4,000.00
929	Fiber wire No.2 ไม่ติดเข็ม	ชิ้น	24	0	0	3	1,000.00	3	3,000.00	0	-	0	-
930	Fiber wire No.2/0 ไม่ติดเข็ม	ชิ้น	26	2	3	5	800.00	5	4,000.00	0	-	0	-
931	Fiber wire No.5	ชิ้น	0	0	1	3	1,200.00	3	3,600.00	0	-	0	-
932	Image cover set	ชิ้น	180	180	200	250	250.00	100	62,500.00	100	25,000.00	50	12,500.00
933	Knee arthroscopic pack	ชิ้น	60	30	20	20	1,900.00	10	38,000.00	0	-	10	19,000.00
934	Orthopedic gauze 120's	ลัง	0	0	0	1	3,600.00	1	3,600.00	0	-	0	-
935	Orthopedic pack	หีบ	0	40	40	20	1,400.00	10	28,000.00	0	-	10	14,000.00
936	Polydioxanone No.1 36's	โหนด	6	3	0	3	2,247.00	3	6,741.00	0	-	0	-
937	Pulsavac	ชิ้น	17	40	45	46	3,500.00	20	161,000.00	0	-	26	91,000.00
938	Pulsavac hip kit	ชิ้น	0	1	1	1	3,959.00	1	3,959.00	0	-	0	-
939	Radivac drain No.8	เส้น	300	200	300	400	25.00	100	10,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00
940	Radivac drain No.10	เส้น	300	300	400	500	25.00	200	12,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00
941	Radivac guide No.8	ชิ้น	0	2	2	3	250.00	3	750.00	0	-	0	-
942	Radivac guide No.10	ชิ้น	0	2	2	3	250.00	3	750.00	0	-	0	-
943	Skin stapler 6's	กล่อง	45	40	50	60	1,605.00	30	96,300.00	0	-	30	48,150.00
944	Special oil 40 ml. for Compact air drive	ขวด	0	0	1	1	2,265.00	1	2,265.00	0	-	0	-
945	Spinal needle No.18 25's	กล่อง	2	1	1	1	1,070.00	1	1,070.00	0	-	0	-
946	Steven scissors cvd. Blunt 12.5 cm.	ชิ้น	0	3	1	2	5,600.00	2	11,200.00	0	-	0	-
947	Suction tube	เส้น	200	200	200	300	50.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00
948	Surgiftow	ชิ้น	0	2	0	1	10,700.00	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	+																
	Wire																
949	Guide wire 1.2 x 180 mm.	0	20	30	30	0	30	300.00	9,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	0	-
950	Guide wire 2.5 x 230 mm.	5	10	10	10	0	10	650.00	6,500.00	10	6,500.00	0	-	0	-	0	-
951	K-wire 0.8 x 150 mm.	10	10	20	30	50	0	40.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
952	K-wire 1.0 x 150 mm.	100	100	130	150	50	100	40.00	1,200.00	0	-	0	-	0	-	30	1,200.00
953	K-wire 1.2 x 150 mm.	120	120	120	150	50	100	40.00	4,000.00	0	-	50	2,000.00	0	-	50	2,000.00
954	K-wire 1.4 x 150 mm.	94	200	200	200	80	120	40.00	4,800.00	0	-	60	2,400.00	0	-	60	2,400.00
955	K-wire 1.6 x 150 mm.	90	120	120	150	30	120	40.00	4,800.00	60	2,400.00	0	-	60	2,400.00	0	-
956	K-wire 1.8 x 150 mm.	10	10	30	50	0	50	40.00	2,000.00	50	2,000.00	0	-	0	-	0	-
957	K-wire 2.0 x 150 mm.	14	10	10	10	0	10	40.00	400.00	10	400.00	0	-	0	-	0	-
958	K-wire 2.5 x 150 mm.	5	5	5	5	5	0	40.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
959	K-wire 2.0 x 300 mm.	0	0	5	5	0	5	63.00	315.00	5	315.00	0	-	0	-	0	-
960	Steinmann pin 4.0 mm.	0	0	0	2	0	2	310.00	620.00	2	620.00	0	-	0	-	0	-
961	Wire coil 0.5 mm.	0	0	0	2	0	2	530.00	1,060.00	2	1,060.00	0	-	0	-	0	-
962	Wire coil 0.6 mm.	0	1	1	1	0	1	750.00	750.00	0	-	0	-	1	750.00	0	-
963	Wire coil 0.8 mm.	0	1	1	1	0	1	750.00	750.00	0	-	0	-	1	750.00	0	-
964	Wire coil 1.0 mm.	1	1	2	3	0	3	1,000.00	3,000.00	3	3,000.00	0	-	0	-	0	-
965	Wire coil 1.2 mm.	1	1	2	3	0	3	1,000.00	3,000.00	3	3,000.00	0	-	0	-	0	-
	Washer																
966	Washer for small screw	11	20	30	20	0	20	130.00	2,600.00	10	1,300.00	0	-	10	1,300.00	0	-
967	Washer for large screw	10	10	20	20	17	3	130.00	390.00	0	-	0	-	0	-	3	390.00
968	Washer for cannulated screw	0	0	2	2	0	2	300.00	600.00	2	600.00	0	-	0	-	0	-
	One third tubular plate																
969	One third tubular plate 3 holes	1	1	1	1	0	1	420.00	420.00	1	420.00	0	-	0	-	0	-
970	One third tubular plate 4 holes	1	1	1	1	0	1	420.00	420.00	0	-	0	-	1	420.00	0	-
971	One third tubular plate 5 holes	3	3	2	2	1	1	420.00	420.00	0	-	1	420.00	0	-	0	-
972	One third tubular plate 6 holes	3	3	6	6	2	4	530.00	2,120.00	2	1,060.00	0	-	2	1,060.00	0	-
973	One third tubular plate 7 holes	1	3	3	5	2	3	530.00	1,590.00	0	-	3	1,590.00	0	-	0	-
974	One third tubular plate 8 holes	1	2	3	3	3	0	530.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
975	One third tubular plate 9 holes	1	2	3	2	1	1	530.00	530.00	1	530.00	0	-	0	-	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยะของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ลักษณะ	ขนาด	บรรจุ	ปี			ปริมาณ	วัสดุ	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ธ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67														
+																				
976	One third tubular plate 10 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	530.00	530.00	1	530.00	0	-	0	-	0	-	-
977	One third tubular plate 11 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	530.00	530.00	1	530.00	0	-	0	-	0	-	-
978	One third tubular plate 12 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	530.00	530.00	1	530.00	0	-	0	-	0	-	-
	Reconstruction plate 3.5 mm. str.																			
979	Reconstruction plate 5 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	1,520.00	1,520.00	1	1,520.00	0	-	0	-	0	-	-
980	Reconstruction plate 6 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	2	2	1	0	1	1,640.00	1,640.00	1	1,640.00	0	-	0	-	0	-	-
981	Reconstruction plate 7 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	7	5	3	0	3	1,770.00	5,310.00	3	5,310.00	0	-	0	-	0	-	-
982	Reconstruction plate 8 holes	ชิ้น	ชิ้น	2	7	5	4	0	4	1,900.00	7,600.00	4	7,600.00	0	-	0	-	0	-	-
983	Reconstruction plate 9 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	2	2	1	0	1	2,030.00	2,030.00	1	2,030.00	0	-	0	-	0	-	-
984	Reconstruction plate 10 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	2	2	1	0	1	2,160.00	2,160.00	1	2,160.00	0	-	0	-	0	-	-
985	Reconstruction plate 12 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	2,280.00	2,280.00	1	2,280.00	0	-	0	-	0	-	-
986	Reconstruction plate 14 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	2,420.00	2,420.00	1	2,420.00	0	-	0	-	0	-	-
987	Reconstruction plate 16 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	2,650.00	2,650.00	1	2,650.00	0	-	0	-	0	-	-
	Small DCP plate																			
988	Small plate 5 holes	ชิ้น	ชิ้น	1	0	2	2	0	2	990.00	1,980.00	2	1,980.00	0	-	0	-	0	-	-
989	Small plate 6 holes	ชิ้น	ชิ้น	7	12	16	20	3	17	1,090.00	18,530.00	10	10,900.00	0	-	7	7,630.00	0	-	-
990	Small plate 7 holes	ชิ้น	ชิ้น	10	20	26	30	1	29	1,170.00	33,930.00	10	11,700.00	10	11,700.00	9	10,530.00	0	-	-
991	Small plate 8 holes	ชิ้น	ชิ้น	6	11	15	16	0	16	1,200.00	19,200.00	4	4,800.00	4	4,800.00	4	4,800.00	4	4,800.00	4,800.00
992	Small plate 9 holes	ชิ้น	ชิ้น	3	3	3	3	0	3	1,280.00	3,840.00	1	1,280.00	2	2,560.00	0	-	0	-	-
993	Small plate 10 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	2	2	2	0	2	1,280.00	2,560.00	2	2,560.00	0	-	0	-	0	-	-
994	Small plate 11 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	1,420.00	1,420.00	1	1,420.00	0	-	0	-	0	-	-
995	Small plate 12 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	1,420.00	1,420.00	1	1,420.00	0	-	0	-	0	-	-
	Narrow plate																			
996	Narrow plate 5 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	1,160.00	1,160.00	1	1,160.00	0	-	0	-	0	-	-
997	Narrow plate 6 holes	ชิ้น	ชิ้น	0	2	2	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	-	0	-	0	-	-
998	Narrow plate 7 holes	ชิ้น	ชิ้น	1	3	4	5	3	2	1,270.00	2,540.00	0	-	0	-	2	2,540.00	0	-	-
999	Narrow plate 8 holes	ชิ้น	ชิ้น	3	5	7	8	7	1	1,370.00	1,370.00	0	-	0	-	0	-	1	1,370.00	1,370.00
1000	Narrow plate 9 holes	ชิ้น	ชิ้น	6	8	10	12	10	2	1,430.00	2,860.00	0	-	0	-	0	-	2	2,860.00	2,860.00
1001	Narrow plate 10 holes	ชิ้น	ชิ้น	6	13	17	20	0	20	1,510.00	30,200.00	5	7,550.00	5	7,550.00	5	7,550.00	5	7,550.00	7,550.00
1002	Narrow plate 11 holes	ชิ้น	ชิ้น	3	2	5	6	5	1	1,590.00	1,590.00	0	-	0	-	0	-	1	1,590.00	1,590.00

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระรัตนราชูปถัมภ์ของ กรมราชทัณฑ์ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ขนาด	บรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ธ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67											
1003	Narrow plate 12 holes		ชิ้น	3	7	10	12	4	8	1,650.00	13,200.00	4	0	4	6,600.00	0	6,600.00
1004	Narrow plate 14 holes		ชิ้น	0	1	1	2	0	2	1,830.00	3,660.00	1	0	1	1,830.00	0	1,830.00
1005	Narrow plate 16 holes		ชิ้น	0	0	1	1	0	1	2,090.00	2,090.00	1	0	0	2,090.00	0	-
	<b>Broad plate</b>																
1006	Broad plate 6 holes		ชิ้น	0	0	1	1	1	0	1,370.00	-	0	0	0	-	0	-
1007	Broad plate 7 holes		ชิ้น	0	0	2	2	2	0	1,460.00	-	0	0	0	-	0	-
1008	Broad plate 8 holes		ชิ้น	1	3	5	5	3	2	1,520.00	3,040.00	0	0	0	-	0	-
1009	Broad plate 9 holes		ชิ้น	3	3	5	5	0	5	1,590.00	7,950.00	2	3,180.00	3	4,770.00	0	4,770.00
1010	Broad plate 10 holes		ชิ้น	7	10	15	20	0	20	1,650.00	33,000.00	5	8,250.00	5	8,250.00	5	8,250.00
1011	Broad plate 11 holes		ชิ้น	6	12	16	16	6	10	1,800.00	18,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	0	9,000.00
1012	Broad plate 12 holes		ชิ้น	4	10	13	12	2	10	1,800.00	18,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	0	9,000.00
1013	Broad plate 14 holes		ชิ้น	1	2	1	1	0	1	2,030.00	2,030.00	1	2,030.00	0	-	0	-
1014	Broad plate 16 holes		ชิ้น	0	1	1	1	0	1	2,160.00	2,160.00	1	2,160.00	0	-	0	-
1015	Broad plate 18 holes		ชิ้น	0	0	0	1	0	1	2,290.00	2,290.00	1	2,290.00	0	-	0	-
	<b>Cortex screw</b>																
1016	Cortex screw 3.5 x 10 mm.		ชิ้น	11	20	20	20	15	5	150.00	750.00	0	0	5	750.00	0	750.00
1017	Cortex screw 3.5 x 12 mm.		ชิ้น	48	58	60	60	0	60	150.00	9,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	0	3,000.00
1018	Cortex screw 3.5 x 14 mm.		ชิ้น	120	125	130	100	27	73	150.00	10,950.00	50	7,500.00	23	3,450.00	0	3,450.00
1019	Cortex screw 3.5 x 16 mm.		ชิ้น	89	150	150	150	18	132	150.00	19,800.00	50	7,500.00	32	4,800.00	0	4,800.00
1020	Cortex screw 3.5 x 18 mm.		ชิ้น	18	30	42	50	0	50	180.00	9,000.00	30	5,400.00	20	3,600.00	0	3,600.00
1021	Cortex screw 3.5 x 20 mm.		ชิ้น	3	6	10	10	7	3	180.00	540.00	3	540.00	0	-	0	-
1022	Cortex screw 3.5 x 22 mm.		ชิ้น	2	1	5	5	8	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-
1023	Cortex screw 3.5 x 24 mm.		ชิ้น	4	5	5	5	13	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-
1024	Cortex screw 3.5 x 26 mm.		ชิ้น	4	2	3	2	2	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-
1025	Cortex screw 3.5 x 28 mm.		ชิ้น	2	0	2	2	4	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-
1026	Cortex screw 3.5 x 30 mm.		ชิ้น	2	3	2	2	3	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-
1027	Cortex screw 3.5 x 32 mm.		ชิ้น	2	5	10	10	0	10	190.00	1,900.00	10	1,900.00	0	-	0	-
1028	Cortex screw 3.5 x 34 mm.		ชิ้น	5	0	2	2	3	0	190.00	-	0	-	0	-	0	-
1029	Cortex screw 3.5 x 36 mm.		ชิ้น	8	0	2	2	0	2	190.00	380.00	2	380.00	0	-	0	-
1030	Cortex screw 3.5 x 38 mm.		ชิ้น	2	0	2	0	7	0	190.00	-	0	-	0	-	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มกรรพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระรัตนราชูปถัมภ์ราชสาวยามบรมราชูปถัมภ์ระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ขนาด	ชนิด	ปี			ปริมาณ การใช้ปี 68	จำนวน ซอง	ราคา/ หน่วย	มูลค่า จัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
1031	Cortex screw 3.5 x 40 mm.	ชิ้น	3	1	2	2	1	190.00	190.00	1	190.00	0	-	0	-	-
1032	Cortex screw 3.5 x 45 mm.	ชิ้น	0	3	2	2	0	210.00	420.00	2	420.00	0	-	0	-	-
1033	Cortex screw 3.5 x 50 mm.	ชิ้น	3	0	3	2	4	210.00	-	0	-	0	-	0	-	-
1034	Cortex screw 3.5 x 55 mm.	ชิ้น	0	0	3	2	5	210.00	-	0	-	0	-	0	-	-
1035	Cortex screw 3.5 x 60 mm.	ชิ้น	0	0	3	3	0	210.00	630.00	3	630.00	0	-	0	-	-
1036	Cortex screw 4.5 x 14 mm.	ชิ้น	0	0	2	2	0	180.00	360.00	2	360.00	0	-	0	-	-
1037	Cortex screw 4.5 x 16 mm.	ชิ้น	0	0	2	2	0	180.00	360.00	2	360.00	0	-	0	-	-
1038	Cortex screw 4.5 x 18 mm.	ชิ้น	0	0	2	2	0	180.00	360.00	2	360.00	0	-	0	-	-
1039	Cortex screw 4.5 x 20 mm.	ชิ้น	5	2	5	2	5	180.00	-	0	-	0	-	0	-	-
1040	Cortex screw 4.5 x 22 mm.	ชิ้น	14	20	20	20	0	200.00	4,000.00	20	4,000.00	0	-	0	-	-
1041	Cortex screw 4.5 x 24 mm.	ชิ้น	31	20	40	40	17	200.00	4,600.00	10	2,000.00	0	-	13	2,600.00	0
1042	Cortex screw 4.5 x 26 mm.	ชิ้น	43	100	130	140	0	200.00	26,000.00	50	10,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	0
1043	Cortex screw 4.5 x 28 mm.	ชิ้น	60	70	100	110	0	200.00	22,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	20
1044	Cortex screw 4.5 x 30 mm.	ชิ้น	64	130	150	150	0	200.00	30,000.00	30	6,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	20
1045	Cortex screw 4.5 x 32 mm.	ชิ้น	54	85	110	120	0	200.00	24,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	30
1046	Cortex screw 4.5 x 34 mm.	ชิ้น	28	40	40	50	13	200.00	7,400.00	17	3,400.00	0	-	20	4,000.00	0
1047	Cortex screw 4.5 x 36 mm.	ชิ้น	42	30	52	40	28	200.00	2,400.00	12	2,400.00	0	-	0	-	0
1048	Cortex screw 4.5 x 38 mm.	ชิ้น	14	14	20	20	19	230.00	-	0	-	0	-	0	-	0
1049	Cortex screw 4.5 x 40 mm.	ชิ้น	3	3	5	5	3	230.00	460.00	0	-	2	460.00	0	-	0
1050	Cortex screw 4.5 x 42 mm.	ชิ้น	4	5	5	5	0	230.00	1,150.00	5	1,150.00	0	-	0	-	0
	<b>Cancellous screw</b>															
1051	Cancellous screw 4.0 x 30 mm. Short thread	ชิ้น	1	5	5	5	0	250.00	1,250.00	5	1,250.00	0	-	0	-	-
1052	Cancellous screw 4.0 x 40 mm. Short thread	ชิ้น	4	10	15	20	0	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	-	10	2,500.00	0
1053	Cancellous screw 4.0 x 45 mm. Short thread	ชิ้น	8	10	15	20	0	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	-	10	2,500.00	0
1054	Cancellous screw 4.0 x 50 mm. Short thread	ชิ้น	4	5	10	10	0	250.00	2,500.00	5	1,250.00	0	-	5	1,250.00	0
1055	Cancellous screw 4.0 x 55 mm. Short thread	ชิ้น	3	0	3	3	0	280.00	840.00	3	840.00	0	-	0	-	0
1056	Cancellous screw 6.5 x 30 mm. 16 mm.	ชิ้น	0	3	2	3	0	280.00	840.00	3	840.00	0	-	0	-	0
1057	Cancellous screw 6.5 x 35 mm. 16 mm.	ชิ้น	0	0	2	3	0	280.00	840.00	3	840.00	0	-	0	-	0
1058	Cancellous screw 6.5 x 55 mm. 16 mm.	ชิ้น	0	3	2	0	0	320.00	960.00	3	960.00	0	-	0	-	0
1059	Cancellous screw 6.5 x 75 mm. 16 mm.	ชิ้น	0	3	2	0	0	340.00	1,020.00	3	1,020.00	0	-	0	-	0

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลสมเด็จพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ขนาด	บรรจุ	ปี			ปริมาณการใช้ 68	วัสดุคงคลัง	ปริมาณการกำจัดปี 68	ราคา V/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-ก.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ม.)	มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67										
1060	Cancellous screw 6.5 x 35 mm. Fully thread	ชิ้น	ชิ้น	4	3	3	3	0	3	360.00	1,080.00	3	0	0	0	-
1061	Cancellous screw 6.5 x 45 mm. Fully thread	ชิ้น	ชิ้น	2	3	2	3	0	3	360.00	1,080.00	3	0	0	0	-
1062	Cancellous screw 6.5 x 100 mm. Fully thread	ชิ้น	ชิ้น	0	0	2	3	0	3	550.00	1,650.00	3	0	0	0	-
1063	Cancellous screw 6.5 x 105 mm. Fully thread	ชิ้น	ชิ้น	0	0	2	3	0	3	590.00	1,770.00	3	0	0	0	-
	Locking plate															
1064	Locking plate 2.4 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	0	0	4	5	0	5	17,780.00	88,900.00	5	0	0	0	-
1065	Locking plate 2.5 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	29	15	19	25	0	25	15,000.00	375,000.00	10	5	10	0	150,000.00
1066	Locking plate 2.7 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	0	7	15	20	0	20	15,000.00	300,000.00	5	5	5	5	75,000.00
1067	Locking plate 3.5 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	37	30	40	40	0	40	15,000.00	600,000.00	20	0	20	0	300,000.00
1068	Locking plate 5.0 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	36	35	40	40	0	40	15,000.00	600,000.00	20	0	20	0	300,000.00
1069	Locking plate 3.5 mm. Low bend	ชิ้น	ชิ้น	1	0	0	1	0	1	18,180.00	18,180.00	1	0	0	0	-
1070	Variable locking plate 2.7 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	2	6	7	5	0	5	17,000.00	85,000.00	5	0	0	0	-
1071	Variable locking plate 3.5 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	0	8	8	10	0	10	17,000.00	170,000.00	5	0	5	0	85,000.00
1072	Tomofix	ชิ้น	ชิ้น	2	0	0	1	0	1	18,000.00	18,000.00	1	0	0	0	-
	Cortex screw Titanium															
1073	Cortex screw 2.7 mm. Titanium	ชิ้น	ชิ้น	24	16	20	30	0	30	200.00	6,000.00	10	10	10	0	2,000.00
1074	Cortex screw 3.5 mm. Titanium	ชิ้น	ชิ้น	40	50	79	80	0	80	300.00	24,000.00	20	20	20	0	6,000.00
1075	Cortex screw 4.5 mm. Titanium	ชิ้น	ชิ้น	36	45	39	50	0	50	300.00	15,000.00	15	15	10	10	4,500.00
1076	Cortex screw 2.4 mm. Self tap	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	925.00	4,625.00	5	0	0	0	-
1077	Cortex screw 2.7 mm. Self tap	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	1,315.00	6,575.00	5	0	0	0	-
1078	Cortex screw 3.5 mm. Self tap	ชิ้น	ชิ้น	0	1	10	10	0	10	600.00	6,000.00	5	0	5	0	3,000.00
1079	Cortex screw 4.5 mm. Self tap	ชิ้น	ชิ้น	0	0	5	5	0	5	895.00	4,475.00	5	0	0	0	-
1080	Cortex screw 2.5 mm. Low profile	ชิ้น	ชิ้น	0	1	0	5	0	5	2,140.00	10,700.00	5	0	0	0	-
1081	Cortex screw 2.7 mm. Low profile	ชิ้น	ชิ้น	1	8	4	6	0	6	1,600.00	9,600.00	6	0	0	0	-
1082	Cortex screw 3.5 mm. Low profile	ชิ้น	ชิ้น	0	2	3	5	0	5	1,600.00	8,000.00	5	0	0	0	-
1083	Cortex screw 4.0 mm. Low profile	ชิ้น	ชิ้น	1	0	5	5	0	5	1,600.00	8,000.00	5	0	0	0	-
1084	V2 bone screw 2.4 mm.	ชิ้น	ชิ้น	0	0	3	5	0	5	750.00	3,750.00	5	0	0	0	-
1085	V2 bone screw 3.5 mm.	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	750.00	2,250.00	3	0	0	0	-
	Locking screw															
1086	Locking screw 2.5 mm. Ti	ชิ้น	ชิ้น	183	194	103	120	0	120	1,400.00	168,000.00	30	30	30	0	42,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปี ๒๕๖๕

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลสมเด็จพระเกียรติ สมเด็จพระรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับ	คำค้น	ชนิด	ปี			ปริมาณ	วัสดุ	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67											
1087	Locking screw 2.7 mm. Ti	ชิ้น	0	14	118	130	0	130	1,400.00	182,000.00	40	30	30	30	42,000.00	42,000.00
1088	Locking screw 3.5 mm. Ti	ชิ้น	128	189	324	360	0	360	1,200.00	432,000.00	100	100	100	60	120,000.00	120,000.00
1089	Locking screw 5.0 mm. Ti	ชิ้น	245	231	222	300	0	300	1,200.00	360,000.00	100	100	100	0	120,000.00	120,000.00
1090	Locking screw 5.0 mm. 22 - 90 mm. Ti.	ชิ้น	21	0	0	12	0	12	1,800.00	21,600.00	12	0	0	0	-	-
1091	Locking screw 3.0 mm. Low profile	ชิ้น	0	5	0	5	0	5	2,000.00	10,000.00	5	0	0	0	-	-
1092	Locking screw 3.5 mm. Low profile	ชิ้น	0	1	8	5	0	5	2,000.00	10,000.00	5	0	0	0	-	-
1093	Variable locking screw 2.7 mm. Ti	ชิ้น	8	20	32	40	0	40	1,600.00	64,000.00	20	0	20	0	32,000.00	32,000.00
1094	Variable locking screw 3.5 mm. Ti	ชิ้น	0	43	27	30	0	30	1,600.00	48,000.00	10	10	10	0	16,000.00	16,000.00
1095	V2 Locking screw 2.4 mm.	ชิ้น	0	8	24	30	0	30	1,600.00	48,000.00	10	10	10	0	16,000.00	16,000.00
1096	V2 Locking screw 3.5 mm.	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	1,600.00	32,000.00	10	10	0	0	16,000.00	16,000.00
	Canulated screw															
1097	Canulated screw 4.0 mm. Full thread	ชิ้น	3	0	1	2	0	2	4,500.00	9,000.00	2	0	0	0	-	-
1098	Canulated screw 4.0 mm. Partial thread	ชิ้น	16	10	2	3	0	3	4,500.00	13,500.00	3	0	0	0	-	-
1099	Canulated cancellous screw 4.0 mm. full thread	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	2,120.00	10,600.00	5	0	0	0	-	-
1100	Canulated cancellous screw 4.0 mm. short thread	ชิ้น	0	30	40	40	0	40	2,120.00	84,800.00	20	0	20	0	42,400.00	42,400.00
1101	Canulated lag screw 4.0 mm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	6,420.00	12,840.00	2	0	0	0	-	-
1102	Canulated screw 6.5 mm.	ชิ้น	6	3	2	5	0	5	4,500.00	22,500.00	5	0	0	0	-	-
	Headless screw															
1103	2.3/3.5 mm. HCC screw	ชิ้น	1	1	1	2	0	2	4,500.00	9,000.00	2	0	0	0	-	-
1104	2.5/3.0 mm. HCC screw	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	4,500.00	9,000.00	2	0	0	0	-	-
1105	3.0/4.0 mm. HCC screw	ชิ้น	2	2	1	2	0	2	4,500.00	9,000.00	2	0	0	0	-	-
	Nail															
1106	Femoral nail	ชุด	8	5	8	10	0	10	11,000.00	110,000.00	5	0	5	0	55,000.00	55,000.00
1107	Tibial nail	ชุด	0	3	5	7	0	7	11,000.00	77,000.00	3	0	4	0	44,000.00	44,000.00
1108	Tibial interlocking nail	ชุด	0	0	2	7	0	7	14,500.00	101,500.00	4	0	3	0	43,500.00	43,500.00
1109	Femoral interlocking nail	ชุด	0	0	0	3	0	3	15,000.00	45,000.00	3	0	0	0	-	-
1110	Retrograde femoral nail	ชุด	0	1	3	5	0	5	14,000.00	70,000.00	5	0	0	0	-	-
1111	Supra tibial nail	ชุด	0	3	10	12	0	12	15,000.00	180,000.00	6	0	6	0	90,000.00	90,000.00
1112	PFNA long	ชิ้น	4	4	4	6	0	6	21,500.00	129,000.00	6	0	0	0	-	-
1113	PFNA short	ชุด	15	10	12	15	0	15	21,500.00	322,500.00	5	5	5	0	107,500.00	107,500.00



ลำดับ	ลักษณะ	ชนิด	ปี			ปริมาณ	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ม.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67									
1114	Lag screw	ชิ้น	0	0	1	1	8,000.00	8,000.00	0	0	0	0	0	-
1115	Locking screw 6.5 mm.	ชิ้น	0	0	2	4	4,500.00	18,000.00	0	0	2	0	0	9,000.00
	DHS													
1116	DHS plate	ชิ้น	6	4	6	8	3,890.00	31,120.00	4	0	4	0	0	15,560.00
1117	DHS lag screw	ชิ้น	6	4	6	8	2,150.00	17,200.00	4	0	4	0	0	8,600.00
1118	Compression screw	ชิ้น	6	4	6	8	260.00	2,080.00	4	0	4	0	0	1,040.00
	External fixation													
1119	Clip on	ชิ้น	0	0	10	10	3,200.00	32,000.00	10	0	0	0	0	-
1120	Schanz screw 5.0 mm.	ชิ้น	0	0	30	20	500.00	10,000.00	10	0	10	0	0	5,000.00
1121	Tube to tube	ชิ้น	0	0	2	2	3,200.00	6,400.00	2	0	0	0	0	-
	Joint prosthesis													
1122	Articular surface	ชิ้น	0	0	1	1	10,593.00	10,593.00	1	0	0	0	0	-
1123	ชุดข้อเข่าเทียม	ชุด	25	40	42	46	48,000.00	2,208,000.00	23	0	23	0	0	1,104,000.00
1124	ชุดข้อสะโพกเทียมชนิดไม่ใช้สารยึดกระดูก (Total hip cementless)	ชุด	1	2	5	6	60,000.00	360,000.00	3	0	3	0	0	180,000.00
1125	ชุดข้อสะโพกเทียมชนิดใช้สารยึดกระดูก (Total hip cemented)	ชุด	0	1	0	1	60,000.00	60,000.00	1	0	0	0	0	-
1126	ชุดข้อสะโพกเทียมชนิด Bipolar cementless	ชุด	6	14	16	18	35,000.00	630,000.00	5	0	5	0	0	175,000.00
1127	ชุดข้อสะโพกเทียมชนิด Bipolar cemented	ชุด	0	3	0	1	40,350.00	40,350.00	1	0	0	0	0	-
1128	ชุดหัวกระดูกเรเดียเทียม	ชุด	0	0	0	1	57,780.00	57,780.00	1	0	0	0	0	-
	Arthroscopic													
1129	Bioabsorbable screw	ชิ้น	0	0	1	5	5,500.00	27,500.00	5	0	0	0	0	-
1130	Button with continuous loop	ชิ้น	0	0	5	6	6,000.00	36,000.00	6	0	0	0	0	-
1131	Double button syndesmosis repair kit	ชุด	0	0	2	3	11,000.00	33,000.00	1	0	1	0	0	11,000.00
1132	Femoral loop button	ชิ้น	0	0	24	30	6,000.00	180,000.00	10	0	10	0	0	60,000.00
1133	Interference screw	ชิ้น	1	2	3	5	5,700.00	28,500.00	5	0	0	0	0	-
1134	Knee scorpion needle	ชิ้น	1	3	1	2	8,500.00	17,000.00	1	0	1	0	0	8,500.00
1135	Meniscal repair device	ชิ้น	0	0	54	60	4,500.00	270,000.00	30	0	30	0	0	135,000.00
1136	Mini tightrope	ชิ้น	0	1	1	3	18,500.00	55,500.00	3	0	0	0	0	-
1137	Suture with double armed meniscal needle	ชิ้น	0	0	2	3	4,500.00	13,500.00	3	0	0	0	0	-
1138	Tibial button	ชิ้น	0	0	16	20	5,000.00	100,000.00	10	0	10	0	0	50,000.00
1139	ชุดช่วยเอ็นข้อเข่าเทียมรอกกระดูก (knot/pulsier/suture cutter)	ชิ้น	1	3	1	1	3,000.00	3,000.00	1	0	0	0	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีค่า ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มโรงพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีระยอง จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิดบรรจุ	ปริมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ (ต.ค.-ก.ค.)	มูลค่า	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		ปี 65	ปี 66	ปี 67									
1140	ชุด	24	50	4	8,500.00	34,000.00	4	34,000.00	0	0	-	0	-
1141	ชิ้น	3	3	3	12,000.00	36,000.00	3	36,000.00	0	0	-	0	-
1142	ชิ้น	2	1	2	3,800.00	11,400.00	3	11,400.00	0	0	-	0	-
1143	ชิ้น	53	60	60	4,000.00	240,000.00	30	120,000.00	0	30	120,000.00	0	-
1144	ชิ้น	5	5	1	4,000.00	12,000.00	3	12,000.00	0	0	-	0	-
1145	ชิ้น	4	3	1	1,200.00	2,400.00	2	2,400.00	0	0	-	0	-
1146	ชิ้น	0	3	2	8,500.00	25,500.00	3	25,500.00	0	0	-	0	-
1147	ชิ้น	0	2	1	9,500.00	28,500.00	3	28,500.00	0	0	-	0	-
1148	ชิ้น	34	30	10	7,500.00	37,500.00	5	37,500.00	0	0	-	0	-
1149	ชิ้น	10	6	5	6,500.00	13,000.00	2	13,000.00	0	0	-	0	-
1150	ชิ้น	19	20	7	6,500.00	52,000.00	4	26,000.00	0	4	26,000.00	0	-
1151	ชิ้น	2	8	2	12,000.00	120,000.00	6	72,000.00	4	0	48,000.00	0	-
1152	ชิ้น	11	20	1	5,000.00	10,000.00	2	10,000.00	0	0	-	0	-
1153	ชิ้น	4	0	6	5,000.00	50,000.00	5	25,000.00	0	5	25,000.00	0	-
1154	ชิ้น	0	3	5	5,000.00	15,000.00	3	15,000.00	0	0	-	0	-
1155	ชิ้น	23	36	20	750.00	9,750.00	0	-	0	6	4,500.00	7	5,250.00
1156	ชิ้น	28	12	12	3,800.00	45,600.00	6	22,800.00	0	6	22,800.00	0	-
1157	ชุด	3	4	3	21,600.00	86,400.00	4	86,400.00	0	0	-	0	-
1158	ชุด	2	8	4	10,800.00	86,400.00	8	86,400.00	0	0	-	0	-
1159	ชุด	6	10	9	22,500.00	225,000.00	5	112,500.00	0	5	112,500.00	0	-
1160	ชุด	7	20	12	11,250.00	180,000.00	8	90,000.00	0	8	90,000.00	0	-
1161	ชิ้น	2	3	5	8,000.00	48,000.00	2	16,000.00	2	2	16,000.00	0	-
1162	ชิ้น	0	0	1	2,480.00	2,480.00	1	2,480.00	0	0	-	0	-
1163	ชิ้น	0	0	0	4,540.00	4,540.00	1	4,540.00	0	0	-	0	-
1164	ชิ้น	0	0	1	6,840.00	6,840.00	1	6,840.00	0	0	-	0	-
1165	ซอง	0	0	0	20.00	5,000.00	250	5,000.00	0	0	-	0	-
1166	ชิ้น	0	0	0	2,540.00	2,540.00	1	2,540.00	0	0	-	0	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระรัตนราชสุดาชยามบรมราชกุมารีของ จังหวัดระยอง

ประจำปีงบประมาณ 2568




ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ขนาด	ปริมาณ			ปี	ปี	ปี	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67										
1167	Osteotome 11 mm. 23.5 cm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	6,850.00	13,700.00	2	0	0	0	-
1168	Osteotome 12 mm. 22 cm.	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	6,850.00	13,700.00	2	0	0	0	-
1169	Osteotome awls 8 mm.18.5 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	7,220.00	7,220.00	1	-	-	-	-
1170	Osteotome str. 18 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	3,240.00	3,240.00	1	0	0	0	-
1171	Osteotome left 18 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	3,240.00	3,240.00	1	0	0	0	-
1172	Osteotome right 18 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	3,240.00	3,240.00	1	0	0	0	-
1173	Ramus clamp 18.5 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	12,800.00	12,800.00	1	0	0	0	-
1174	Repositaion forceps rowe 8.5x13 mm. 24 cm.	ชิ้น	1	0	1	1	0	1	19,800.00	19,800.00	1	0	0	0	-
1175	Repositaion forceps rowe 8.5x13 mm. 24 cm. R	ชิ้น	1	0	1	1	0	1	20,140.00	20,140.00	1	0	0	0	-
1176	Repositaion forceps rowe 8.5x13 mm. 24 cm. L	ชิ้น	1	0	1	1	0	1	20,140.00	20,140.00	1	0	0	0	-
1177	Retractor 70x11 mm. 22 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	4,960.00	4,960.00	1	0	0	0	-
1178	Rhino Ash 23 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	12,960.00	12,960.00	1	0	0	0	-
1179	Rhino Bories blunt 19.5 cm.	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	7,520.00	7,520.00	1	0	0	0	-
1180	Tounge depressor wieder	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	2,870.00	2,870.00	1	0	0	0	-
1181	Wire scissors 12 cm. TC	ชิ้น	0	0	2	1	0	1	5,240.00	5,240.00	1	0	0	0	-
1182	Wire tightening pliers strong 16 cm. TC luto	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	32,000.00	32,000.00	1	0	0	0	-
1183	Zygoma bone hook	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	6,340.00	6,340.00	1	0	0	0	-
	Implant Maxillofacil														
1184	Arch bar	ม้วน	3	6	8	10	0	10	1,400.00	14,000.00	5	0	5	7,000.00	0
1185	Mandible reconstruction plate	ชิ้น	0	1	0	1	0	1	21,040.00	21,040.00	1	0	0	0	-
1186	Mandible screw 2.4 mm. ST	ชิ้น	0	1	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	2	0	0	0	-
1187	Mandible screw locking 2.4 mm. ST	ชิ้น	0	7	0	10	0	10	1,260.00	12,600.00	5	0	5	6,300.00	0
1188	Mandible emergency screw 2.7 mm. ST	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,735.00	5,470.00	2	0	0	0	-
1189	Micro plate 4 Holes	ชิ้น	0	1	2	2	0	2	1,400.00	2,800.00	2	0	0	0	-
1190	Mini bone plate 1.5 mm. 18 Holes	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1	0	0	0	-
1191	Mini bone screw 1.5 x 4 mm. Ti	ชิ้น	0	13	16	20	0	20	450.00	9,000.00	10	0	10	4,500.00	0
1192	Mini bone screw 1.5 x 6 mm. Ti	ชิ้น	0	0	0	30	0	30	450.00	13,500.00	10	0	10	4,500.00	0
1193	Mini bone screw 1.5 x 7 mm. Ti	ชิ้น	0	0	10	20	0	20	450.00	9,000.00	10	0	10	4,500.00	0
1194	Mini bone screw emergency 1.8 mm. x1 mm. Ti	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	0	0	0	-
1195	Mini screw emergency 2.3 mm.	ชิ้น	2	5	5	5	0	5	400.00	2,000.00	5	0	0	0	-

กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยะเวลาของ จังหวัดระยอง  
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชนิด	บรรจุ	ประเภทย่อย			ปี 65	ปี 66	ปี 67	ประเภทย่อย	ปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 68	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ธ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67																
1196	Mini bone plate 2.0 mm. 4 Holes str. - lng	ชิ้น	0	0	3	5	1,350.00	6,750.00	5	6,750.00	0	0	0	-	0	-	0	0	0	-	-
1197	Mini bone plate 2.0 mm. 4 Holes str. - regular	ชิ้น	0	0	3	5	1,200.00	6,000.00	5	6,000.00	0	0	0	-	0	-	0	0	0	-	-
1198	Mini bone plate 2.0 mm. 4 Holes L. left- medium	ชิ้น	0	0	5	10	1,700.00	17,000.00	5	8,500.00	0	0	5	8,500.00	0	-	5	8,500.00	0	-	-
1199	Mini bone plate 2.0 mm. 4 Holes L. right- medium	ชิ้น	0	0	5	10	1,700.00	17,000.00	5	8,500.00	0	0	5	8,500.00	0	-	5	8,500.00	0	-	-
1200	Mini bone plate 2.0 mm. 4 Holes L. left- regular	ชิ้น	0	0	5	10	1,700.00	17,000.00	5	8,500.00	0	0	5	8,500.00	0	-	5	8,500.00	0	-	-
1201	Mini bone plate 2.0 mm. 4 Holes L. right- regular	ชิ้น	0	0	5	10	1,700.00	17,000.00	5	8,500.00	0	0	5	8,500.00	0	-	5	8,500.00	0	-	-
1202	Mini bone plate 2.0 mm. 16 Holes str. -regular	ชิ้น	0	0	5	10	1,800.00	18,000.00	5	9,000.00	0	0	5	9,000.00	0	-	5	9,000.00	0	-	-
1203	Mini bone screw 2.0 x 5 mm. Ti	ชิ้น	0	0	71	90	290.00	26,100.00	50	14,500.00	0	0	40	11,600.00	0	-	0	0	0	-	-
1204	Mini bone screw 2.0 x 5.5 mm. Ti	ชิ้น	50	50	50	50	400.00	20,000.00	50	20,000.00	0	0	0	-	0	-	0	0	0	-	-
1205	Mini bone screw 2.0 x 7 mm. Ti	ชิ้น	29	100	58	80	400.00	32,000.00	50	20,000.00	0	0	30	12,000.00	0	-	0	0	0	-	-
1206	Mini bone screw 2.0 x 9 mm. Ti	ชิ้น	0	0	1	3	400.00	1,200.00	3	1,200.00	0	0	0	-	0	-	0	0	0	-	-
1207	Mini bone screw emergency 2.3 x 7 mm. Ti	ชิ้น	0	0	3	10	360.00	3,600.00	10	3,600.00	0	0	0	-	0	-	0	0	0	-	-
1208	Suture wire No.25 (10 m./roll)	ม้วน	3	6	8	10	750.00	7,500.00	5	3,750.00	0	0	5	3,750.00	0	-	0	0	0	-	-
มูลค่ารวม												12,821,090.49	2,358,854.95	9,441,246.31	1,058,646.15	1,058,646.15					
มูลค่ารวมทั้งสิ้น												19,448,991.05	7,724,268.45	14,170,055.26	5,235,731.35	5,235,731.35					

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน  
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง

ตามประกาศโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
เรื่อง กรอบแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ  
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัด	
ชื่อหน่วยงาน : กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	
วัน/เดือน/ปี : 20 กุมภาพันธ์ 2568	
หัวข้อ : เผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ ประจำปี 2568	
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) : -เผยแพร่วางแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปี 2568	
Link ภายนอก : .....	
หมายเหตุ : .....	
.....	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางสาวไปรยา โสวรรณะ) ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2568	ผู้อนุมัติรับรอง  (นางชุศรี เหลืองสะอาดกุล) ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2568
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (ส.อ.นนทกานต์ มากพูล) ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2568	